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
глину, отсев. Камень бут, камень пластушка от 1,5 до 
10 см. Вывезу мусор (5 кл., снос ветхого жилья). Ко-
паем слив. ямы экскаватором-погрузчиком. Отсып-
ка и планировка дорог. тел. 8-928-179-46-02, 8-904-
445-77-06.
13248 Доставим любые сыпучие материалы: ще-
бень, песок, отсев и так далее. Возможна доставка 
песка и щебня в мешках. Вывоз мусора (5 кл.), слом 
зданий, спил деревьев, грузчики, укрепление фунда-
мента, перепланировка жилья, стяжка, штукатурка. 
Звоните. тел. 8-928-626-45-79, Владимир.

13311 Доска обрезная и необрезная от 8500 
р. Сухая, столярная, сосна, липа, осина, дуб от 
14000 р. Столы и лавки на заказ. Вагонка, поло-
вая доска. тел. 8-988-575-39-96.

13315 Продается с доставкой песок, щебень, от-
сев. Порода (красная, черная). Можно по 3 тон-
ны. Камень бут для сливных ям и фундамента. 
Глина, чернозем. Вывоз мусора (кл. 5). тел. 8-918-
565-89-11, 8-909-413-89-11.

1500 Доска необрезная 6 м - 5500 руб./1 куб.м, до-
ска необрезная 2 м - 4000 руб./1 куб.м. ОБАПОЛ 2 м 
- 1200 руб./1 куб.м. Дрова (сосна), резаные на цир-
кулярке по размеру. тел. 8-928-179-46-66, Сергей.

13157 Продается песок 7 тонн; щебень красный; 
щебень синий; перегной; отсев; камень-бут; чер-
нозем. Вес - гарантия, можно по 3 тонны. Перевоз-
ка грузов, мусор (класс V).  тел. 8-928-602-93-10.

13163 Продается щебень красный, синий, серый, 
черный, песок, уголь, перегной, чернозем, шлак, 
керамзит, камень бут, бут-пластушка. Выкладка 
слив. ям. Вывоз мусора (класс V). Есть грузчик. Нал. 
и безнал. расчет. Цена от производителя. Доставка 
от 1 куба. тел. 8-918-540-18-18.

13431 Доставка ЗИЛ, Камаз. Щебень всех фрак-
ций. Песок, глина, отсев, порода для отсыпки до-
рого, камень бут, пластушка бутовая для сливных 
ям и фундамента, пластушка всех размеров. Вы-
воз мусора (5 класс) с грузчиками. Услуги трак-
тора, погрузчика. Слом строений и вывоз. тел. 
8-938-164-88-44.

ДОМА
8632 Дом в х. Пухляковский, пл. 100 кв.м, пл. участ-
ка 6 сот., есть возможность увеличения, первая бе-
реговая линия. Газ, вода, свет, по ул. Центральная, 
142. тел. 8-918-57-57-956. Собственник.
10571 Дом пл. 36,1 кв.м, с зем. уч-ком 8,8 сот., по ул. 
Донская, 42, в ст. Раздорская. Ц. 1400 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-929-831-63-44.

11580 Недостроенный 2-эт. дом, 15х15 м, р-н ш. 
Красина, р-н мемориала. Дом, земля в собствен-
ности. тел. 8-918-593-20-43.

12023 Новый современный 2-эт. дом, р-н Грушев-
ского моста, 75 кв.м, 4 сотки, все удобства, весь 1 эт. 
теплый пол, ремонт (заходи и живи), 3 комн., встро-
енные шкафы, гараж, навес, молодой сад, широкая 
улица, за участком огромная закрытая территория 
(реально хоть баранов паси) и это практически в 
центре. Ц. 2 600 000 р. торг. т. 8-952-608-20-89.

12252 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комн., в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). 
Без посредников. Ц. 1300 т.р.тел. 8-928-612-05-87.
12277 В п. Красина, домовладение, жилой дом пл. 
76 кв.м, 5 комн., шлаконаливной, канализация, во-
да, газ, зем. уч-к 107,0 кв.м. Сарай, гараж. Хорошее 
состояние. Ц. 2700 т.р. тел. 8-988-571-50-01.
12278 Продается или меняется на 2-к. кв-ру но-
вый дом на уч-ке 8 сот., со в/у, р-н Воровского. тел. 
8-989-707-26-41.
12312 Дом в ст. Мелиховская, пл. 48 кв.м, со в/у, ас-
фальт, рядом церковь, Дон, недалеко гараж, 19 сот., 
колодец, кухня летняя, все подробности по тел. 
8-951-837-98-62.
12328 Дом 2015 г.п., пл. 300 кв.м, в р-не Пролетарки-
Техбазы, 3 этажа, ремонт, 3 с/у, зал пл. 55 кв.м, с кра-
сивым огромным камином, кухня 25 кв.м, 4 спальни, 
гараж 45 кв.м, земли 6 сот., двор - плитка, ворота рол-
лы, домофон, сигнализация, очень добротный дом 
для себя. Ц. 7,7 млн.р., торг. тел. 8-961-291-11-08.
12397 Дом в п. Аюта или меняю на 1-к. кв-ру с до-
платой в п. Каменоломни, дом со всеми удобствами, 
12 соток земли. Продаю стир. машинку полуавтомат 
на 5 кг  недорого. т. 8-928-168-96-98.
12426 Дом в пгт. Горный, 60 кв.м, 10 соток земли, 3 
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
жил. кухня со в/у, земли 5 сот., кв-ра приватизирован-
ная. Ц. 1,5 млн.р., торг. тел. 8-909-416-07-16, Светлана.
12941 Домовладение в р-не Молкомбината, дом 2 
этажа, 158/80/26, в/у, 2 санузла, 4 жил. комнаты, гараж, 
з/у 10 сот. в собственности, навес, фрукт. деревья, ви-
ноградник. тел. 8-988-553-64-20, с 14 до 21 час.
12959 Дом в п. Новостройка, пл. 77 кв.м, 4 комн., 
кухня, с/у совм., м/п окна. Отопление - котел, во 
дворе газифицир. кухня, два подвал, гараж, хозпо-
стройки. Свежий ремонт. Встроенная кухня. Ц. 2950 
т.р. тел. 8-961-326-61-04, 8-950-128-41-04.
13000 Дом из 3-х комнат (+ кухня, коридор, сухой 
подвал), р-н школы №10. Во дворе кирпич. кухня из 
2-х комнат, душ, газ, вода, свет, форсунка, межевание, 
3,5 сот. земли. Собственник. Ц. 1 млн. 50 т.р., торг. тел. 
8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
13203 Срочно! Дом в п. Воровского, пл. 77 кв.м, по-
сле евроремонта, в/п 2,8 м, 5 комн., кухня 22 кв.м, 
с мебелью, теплый пол, в/у, очень уютно, заезд на 
большую машину, во дворе молодой сад, крыша но-
вая, профильный забор, магазин, 2 маг.,  остановка, 
школа рядом. Цена договорная. тел. 8-928-611-74-
37, 8-961-332-02-52.
13202 Продается уч-к с домом, в доме вода, газ по 
меже, металлопроф. забор, больше 6-ти сот. земли, 
документы в порядке. В п. Артем, ост. «Красная Ро-
за». Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-928-147-35-73.
13139 Дом 83 кв.м, Гидропривод, пер. Декабрь-
ский, газ, вода, АОГВ, на половину дома, забор м/
профиль. Двор выложен плиткой. Сад, виноград. 
тел. 8-928-141-08-46.
8271 Дом пл. 78 кв.м, со в/у, в хорошем месте. Усадь-
ба 7,7 сот., все в собственности. Имеется капиталь-
ный, большой гараж, летняя кухня и хозпостройки. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-507-85-67, Владимир.
8270 В п. Каменоломни дом 47 кв.м, газ форсунка, 
вода во дворе, земли 10 сот., р-н поликлиники и 
бассейна. Магазины и рынок рядом. Улица Энгель-
са, 92. тел. 8-950-846-31-93.
8269 Продается дом в п. Каменоломни, собствен-
ник. тел. 8-952-416-30-41.
2769 Новый дом в р-не Нежданная, ост. «Дарвина, 
в доме проведены все коммуникации, евроремонт. 
Пакет документов. Ц. 4300 т.р. Остальные вопросы 
по тел. 8-906-416-36-18.
2756 Дом в р-не Дворца спорта, 79,3 кв.м, со в/у, 
уч-к 7,5 сот., 4 комнаты, с/у разд., в/п 2,5 м, отопле-
ние - настенный газ. котел. Ц. 2800 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-988-581-50-57.
13293 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, большой зал, 
4 спальни, ц. 2250 т.р., реальному покупателю торг. 
Возможен обмен на 2-3-к. кв-ру площадью не менее 
50 кв.м. В р-не п. ХБК, ост. «Машиносчетная», Соцго-
родок. тел. 8-938-104-29-87.
8567 Собственник! Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, с мансардой, со в/у, 4 комнаты. Уч-к 6 сот. Во 
дворе летн. кухня. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-900-74-43.
12544 Усадьба 4,4 сот., адрес: ул. Васюты, 40. На 
уч-ке находится 2-к. кв-ра, жил. пл. 38,4 кв.м. Дей-
ствующий магазин. Жилой дом, гараж. Всё в соб-
ственности. Подробности по тел. 8-908-502-14-01, 
8-938-131-01-51.
12741 Жилой кирпичный дом со всеми удобствами 
8х12 м, центр. канализ., р-н Горгаза. т. 8-928-956-86-
92, 8-928-964-00-72.
13322 Продается газифицированный дом пл. 64 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.

13330 Срочно! В связи с переездом продается жи-
лой дом пл. 82 кв.м, в/у, газ, вода, в р-не Гидроприво-
да, летняя кухня 22 кв.м, сарай, баня, навес, летний 
туалет. Ограждение - проф. лист. Земля 6 сот. Моло-
дой, плодоносящий сад. Два въезда. Все в собствен-
ности. Док-ты в порядке. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-
189-35-03, 8-928-189-48-07.
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Изготовление и перетяжка мебели
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Куплю

Компьютерные услуги

Магические услуги
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Металлоконструкции
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Отдых

Открытие и ликвидация предприятий

Прочие услуги

Ремонт бытовой техники
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Разное    
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
Подходит под ипотеку. тел. 8-952-608-33-81.

13375 Срочно! Дом в п. Нежданная, р-н школы №8, 
1983 г.п., общ. пл. 86,3 кв.м, жил. пл. 45,4 кв.м, земли 
5,5 сот. Все удобства, кухня и ванная - теплые полы. 
Собственник. Агентствам недвижимости не беспо-
коить. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-961-817-73-85.
13156 Продаю (меняю на 2-к. кв-ру или 1-к. кв-ру 
с доплатой в г. Шахты) кирпичный дом 1998 г.п., со 
в/у, х. Садки, Красносулинский р-н, двор - асфальт, 
скважина и колодец. Компактное, угловое подво-
рье 5 сот., два въезда. Добротные хозпостройки + 
гараж, до реки 80 м. Цена договорная, при осмотре. 
тел. 8-928-176-00-71.
1489 Дом во дворе на четыре хозяина, со всеми 
удобствами, в п. Фрунзе, пл. 50,8 кв.м. Имеется не-
большой уч-к. Расположение рядом с дорогой, ав-
тобусной остановкой. Рядом магазины. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-928-167-62-71.
1516 Дом 54 кв.м и земельный уч-к 1 га в х. Почто-
вом Красносулинского р-на. Дом - камень, печное 
отопление. На земельном уч-ке хозпостройки для 
разведения большого количества птицы, мелкого и 
крупного скота, рядом пруд. тел. 8-989-637-76-22.
13145 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ и т.д. Двор 
5,5 сот. На уч-ке флигель из 2 комнат, тоже с газ. ото-
плением. Гараж с ямой, хозпостройки. Ц. 1650 т.р. 
тел. ы8-928-625-90-67.
13146 Домовладение по адресу: х. Чумаковский 
Усть-Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот., пл. дома 
54 кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифици-
ровано. Удобства во дворе. Колодец с чистой, пи-
тьевой водой. Гараж, хозпостройки, все из кирпича. 
Виноградник, плодовые деревья. Есть все для заня-
тия пчеловодством и виноделием. Ц. 750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-521-22-09.
13387 Дом пл. 58 кв.м, в хорошем сост., обшит сай-
дингом, м/п окна, натяжные потолки, с/у в доме, 
АГВ, заходи и живи. Во дворе хозпостройки, летняя 
кухня, газ, вода, навес под машину с ямой, сад. Р-н 
субедных приставов. Все в собственности. Ц. 2 млн. 
300 р. тел. 8-986-538-02-66, хозяйка.
13388 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 
1975 г.п., пл. 55 кв.м, в/п 2,85 м, во дворе кухня с га-
зом и отоплением, уч-к 4 сот. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 
8-951-509-46-49.
13389 Дом ошелеванный шифером, пл. 53 кв.м, во 
дворе флигель, гараж. Имеется вода, свет, газ - фор-
сунка. В п. Интернациональный. тел. 8-960-462-43-56.
13405 Срочно! Дом с большим приусадебным уч-
ком земли, по пер. Орловский, 3, в п. Фрунзе, свет, 
газ, вода. тел. 8-918-852-05-71.

13420 Дом в п. ГРЭС, жил. пл. 30 кв.м, все удобства, 
центр. отопление, вода, с/у совмещен. Собственник. 
Можно под мат. капитал. тел. 8-909-431-38-08, 8-950-
852-34-67.

13161 Небольшой дом с большой усадьбой, 
идеальной для строительства, в тихом центре 
города. Собственник. тел. 8-918-531-83-55.

1407 В р-не телевышки дом 60 кв.м, газ, водяное 
отопление, сливная яма. Летняя кухня с газом. До 
центра 15 мин. ходьбы. Земля в собственности 7,4 
сот. Межевание. тел. 8-919-897-88-74.

1407 Дом в р-не ж/д вокзала. Шпалы, кирпич. Высо-
кий фундамент, все удобства, 3 жилых комнаты, кух-
ня, коридор, санузел. Потолки 2,65. Подвал, гараж. 
1850000 руб. тел. 8-919-870-85-14. 
1407 Собственник. Дом 55 кв.м, жилая 43 кв.м. В до-
ме газ, вода. Отопление - форсунки. Хорошее рас-
положение, напротив лицея №11. Земля 4 сот. в соб-
ственности. тел. 8-989-701-70-10. 
1407 Собственник. Кирпичный дом 63,2 кв.м, жилая 
46,2 кв.м. В доме вода, газ. Отопление - форсунки. 
Расположен по ул. Прокофьева, р-н п. Нежданная.
Во дворе летняя кухня. тел. 8-989-701-87-10. 
1407 Дом 45 кв.м, в р-не школы № 11. В доме все 
удобства, 3 комнаты, кухня, коридор. Состояние хо-
рошее, после косметического ремонта. Уч-к 8 сот. 
тел. 8-938-112-70-70, Елена.
13168 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, отопление газо-
вый котел, во дворе жилой флигель. Земля в соб-
ственности. Р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-594-
78-57.
13437 Кирпичный дом в р-не школы №11, уч-к 5,7 
сот., земля в собственности, общ. пл. 52 кв.м, кухня 
14,3 кв.м, отопление АОГВ, все удобства в доме. Ц. 
1850 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
1565 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Об-
лицовочный кирпич, кафель, газ, натяжные по-
толки, м/п окна, черепица, в/у. Док-ты готовы к 
продаже. тел. 8-966-206-54-22.
13461 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, в/у: газ, вода, 
центр. канализация, высокие потолки - 3 м, м/п 
окна, подвесные потолки, ламинат, земля 3,5 сот. в 
собственности. Центр города. тел. 8-960-465-24-54, 
хозяин. г. Шахты, ул. Пролетарская, 64.
13470 Дом с мансардой, в п. Аюта, 100 кв.м, гараж, 
уч-к 10 сот. Ц. 2,6 млн.р., торг. тел. 8-988-574-70-29.
13495 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, общ. пл. 71,3 кв.м, в/п 2,5 м, отопление водя-
ное, вода, туалет в доме, прир. газ напротив, земля 
в собственности 7,7 сот. Ц. 450 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
13495 Кирп. жилой дом в п. Красина, в р-не шк. 
№22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комн., земли 5,15 сот. в 
собственности. Ц. 1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
13491 Домик из 2-х комнат, газ, в/у, 2 жилые комна-
ты, 7 сот., забор м/п, навес для авто, в п. Южная. Ц. 
650 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
13492 Дом в р-не Соцгородка, 52 кв.м, 3 жил. ком-
наты, АГВ, в/у, жилое сост., большой кирпич. гараж, 
летняя кухня, 4 сот. в собственности. Ц. 1,7 млн.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
13497 Продается 1/2 дома, отдельные док-ты и вход. 
Дом каменный, после капремонта, отопление - ко-
тел, пл. 42 кв.м, земля в собственности. На м/п окнах 
решетки. Имеется сплит-система и сигнализация. Ц. 
1 млн. 300 т.р. Собственник. Р-н собора, по ул. Скры-
лева. Все удобства в доме. тел. 8-960-470-12-88.

13502 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сде-
лок. в т.ч. ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Оформление зем. участков 
в собственность. Судебные споры. Исковые за-
явления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60, тел. 
8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

13514 Дом 70 кв.м, 6 комнат, м/п окна, по фасаду 15 
м, во дворе летняя кухня, требует ремонта. Ц. 1500 
т.р. торг уместен. АН Веста т. 8-961-315-25-84.
13513 Дом 45 кв.м, газ форсунка, м/п окна, вода в 
доме, земли 6 соток в собственности. Ц. 800 т.р. АН 
Веста т. 8-961-315-25-84.
13512 Дом в п. Каменоломни, ул. Мокроусова, 70 
кв.м, кирпичный, 5 комн., кухня, газ, вода в доме, 
летняя кухня с газом, земли 6 соток. Ц. 1900 т.р. т. 
8-961-315-25-84 Ан Веста.
13519 Дом 75 кв.м, ул. Трудовая, в/п 2,60 м, отопле-
ние две форсунки, мпо, с/у в доме, 3 сотки зем. уча-
сток. Только наличные. 850 т.р. АН «Арбат» 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13519 Дом 50 кв.м, 2 комн., кухня, АГВ, с/у в доме, 
комнаты изолир., Нежданная, р-н магазина «Ма-
рия», зем. уч-к 10 соток в собственности, фасад 20 
м. 1 млн. 100 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. 
Красный Шахтер, 35.
13522 Кирпичный 2-эт. дом с/у, пл. 166 кв.м, под-
вальное помещение 90 кв.м, усадьба 12 соток, угло-
вая - два заезда, хозпостройки кирпичные, сад, 
рядом школа, дет. сад, церковь, р-н ресторана «За-
мок». Ц. 3900 т.р. т. 8-951-527-90-63.
13525 Дом 104 кв.м, земли 10,4 соток в собственно-
сти, все коммуникации, р-н 1-го Пересечения. Ц. 3800 
т.р. Собственник. Постройка 1996 г. т. 8-928-160-64-86.
13530 Домовладение (центр), каменный дом 94 кв.м, 
под сайдингом, 2 хозяина во дворе, 2 входа, мпо, 2 
санузла, состояние отличное, 6 соток в собственно-
сти, межевание, кирпичный гараж, двор плитка. Ц. 2 
млн. 750 т.р. АН «Эльсан» 8-928-100-91-01.

14006 Дом по пр. Чернокозова, 162, за магазином 
«Магнит», уч-к 5 сот., есть 2-эт. недостроенный дом 
на этой же территории. Ц. 2,5 млн.р. Газ, вода, свет. 
Возможно обмен на кв-ру в г. Ростов или центр г. 
Шахты. Собственник. тел. 8-961-287-50-00.

13540 Дом пл. 61 кв.м, уч-к 7 сот., со всеми удоб-
ствами, р-н 1-го Пересечения. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-988-582-71-06.
13549 Срочно! Дом набивной, пл. 50 кв.м, газ фор-
сунка, вода в доме, слив. яма, гараж кирпичный, 
земли 6 сот. не в собственности, в/п 2,5 м, р-н ул. 
Шоссейная, 105. Ц. 700 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
13550 Дом в р-не центра, 4 комнаты, в/у, АОГВ, общ. 
пл. 56 кв.м, уч-к 5 сот. в собственности. Заезд для 
машины. В/п 2,5 м. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-919-872-
05-35.
13560 Продается дом под материнский капитал. 
Ц. 170 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 
8-951-837-40-51.

13550 Дом каменный в р-не собора, 54 кв.м, 4 ком-
наты, кухня 8 кв.м, веранда, АОГВ, в/у, хороший, 
крепкий фундамент, в/п 2,5 м, во дворе летняя кух-
ня кирпичная. Земли 4,5 сот. в собственности. За-
езд для машины. В шаговой доступности остановка, 
рынок, школа, все магазины. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-909-43-45-809.
13550 Дом в р-не молзавода, общ. пл. 56 кв.м, 3 
комнаты + кухня, веранда, АОГВ, в/у, душ. кабин-
ка, м/п окна, новая крыша, уч-к 10 сот. в собствен-
ности, межевание, большой капитальный навес во 
дворе. В доме хороший косметич. ремонт. Ухожен-
ный огород. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
13550 Дом кирпичный в п. Нежданная, АОГВ, 4 ком-
наты + прихожая, веранда, общ. пл. 80 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, м/п окна, роллставни. Гараж. Отличные 
подъезд. пути. Ухоженный двор без лишних хозпо-
строек. Небольшой кирпич. сарай. Уч-к 8 сот. В соб-
ственности. Остановка, школа, дет. садик - шагом 5 
мин. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
1570 Кирпичный дом пл. 54 кв.м, в р-не «Города Бу-
дущего», уч-к 5 сот., АГВ, все удобства, м/п окна, те-
плые полы, роллставни, во дворе гараж, кирпич. 
кухня, хозпостройки. Ц. 1650 т.р. АН. тел. 8-918-511-
66-44, Людмила.
13559 Усадьба с каменным домом, р-н ж/д вокза-
ла, в долевой собственности (1/2), 62 кв.м, 3 комна-
ты, коридор, отопление газ - форсунка, отдельный 
вход. Во дворе каменный флигель 20 кв.м (2 комна-
ты, коридор, отопление газ - форсунка). На уч-ке га-
зифицир. летняя кухня, душ, туалет, заезд для ма-
шины. Земли 5 сот. Ц. 690 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
13559 Ветхий флигель, 28 кв.м, р-н Воровского, 2 
комнаты, отопление - печь угольная, газ и вода про-
ходят по меже. Имеется шлакоблочный гараж. Зем-
ли 6 сот. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
13559 Небольшой каркасный, обложенный кирпи-
чом, дом, 32 кв.м, п. Нежданная, 2 жилые комнаты, 
кухня, коридор, газ, свет, вода в доме, счетчики на 
все, отопление АГВ - котел напольный. Земли 5 сот. 
в собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
13559 Дом пл. 48 кв.м, п. Воровского, газифицир., 
со в/у, 3 комнаты, окна м/п, с/У в доме, отопление 
газ - форсунка, во дворе кирпич. флигель 40 кв.м, 
газифицир. и со в/у. Земли 5 сот. в собственности, 
отмежеванна, забор м/профиль. Ц. 1190 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
13559 Каменный дом 64 кв.м, центр, р-н горбольни-
цы, 3 комнаты и кухня-столовая (16 кв.м), с/у разд., 
централ. канализ., отопление АГВ (напольный), м/п 
окна. Есть все счетчики (вода, газ, электроэнергия). 
Во дворе флигель со в/у, заезд для машины. Земли 
8 сот. в собственности. Ц. 2900 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
13572 Продается 4-комн. дом по пр. Чернокозо-
ва, 70 кв.м, АОГВ, слив. яма, комнаты изолир., заезд, 
гараж, хозпостройки. Ц. 3,2 млн.р., торг. тел. 8-908-
191-34-59.
8276 Срочно! В п. Красногорняцкий дом коттедж-
ного типа, пл. 70 кв.м, 3 комнаты, кухня 16 кв.м, ото-
пление АГВ, с/у совм., двор на 2 хозяина, во дворе 
большая беседка, хозпостройки. Огород 5 сот. Ц. 
1700 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-938-102-65-06.
8279 Кв-ра в кирпич. доме в п. Красногорняцкий, 72 
кв.м, земельный уч-к 9 сот., док-ты готовы. Газ, вода. 
На уч-ке гараж, погреб, сараи, летняя кухня. Ц. 2300 
т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
8279 Кирпичный дом в р-не бассейна, 85 кв.м, 2 
спальни, зал, гостиная, с/у совм., большой холл и 
кухня 12,8 кв.м, двор выложен плиткой, з/у 8 сот. 
Все в хорошем сост., док-ты готовы. На уч-ке гараж, 
погреб. Ц. 3500 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
8279 Всем, кто не использовал материнский капи-
тал, жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 45 
кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт, з/у 10 сот., 
подъезд. пути - асфальт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
8279 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 60 кв.м, 
мпо, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жил. отапли-
ваемая кухня (котел), с хорошим ремонтом, зем. 
уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, беседка, погреб 
и сараи. Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
8279 Каменный дом в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 34 
кв.м, во дворе есть кухня (с/у, душ. кабина, столо-
вая), з/у 7 сот., 12 м по фасаду. Газ, вода, центр. ка-
нализ. Все в шаговой доступности. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-918-530-11-48.
8279 Кирпичный 2-эт. дом в г. Шахты, 193 кв.м, газ, 
вода, удобства в доме. На 1 эт.: с/у, кухня, гостиная, 
котельная, гараж на 2 машины; 2 эт.: 3 спальни, зал, 
гостиная, з/у 5 сот. Все в собственности. Можно об-
мен на 2 кв-ры (п. Каменоломни, Соцгород). Ц. 3650 
т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
10259 Дом кирпичный, пл. 45 кв.м, 4 комнаты, во 
дворе жил. кухня, газ, вода в доме, туалет на улице, 
ул. Кадровая, 72 А, ост. «Город Будущего». тел. 8-918-
546-06-47.
14013 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, кирпич, пл. 50 
кв.м, сост. нормальное, комнаты изолир., отопле-
ние АГВ (навесной котел), кухня 7 кв.м, есть хозпо-
стройки, уч-к 3 сот., земля в собственности. Строй-
материалы на уч-ке остаются. тел. 8-909-417-53-81.
14013 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть 
погреб (сухой). Подведен интернет. Уч-к (земля в 
собственности, межевание) 14 сот. (по фасаду 20 м). 
Торг. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
14013 Срочно! Дом в п. Красина (р-н Мечникова - 
Варшавского), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в до-
ме, с/у совм., сост. нормальное, уч-к 5,5 сот. (по фа-
саду 23 м), земля в собственности, есть межевание. 
Есть гараж пл. 17 кв.м. Забор м/профиль, двор ухо-
жен. Подходит под ипотеку, программы по пересе-
лению. тел. 8-909-417-53-81.
14013 Срочно! 2 жилых дома в р-не Грушевско-
го моста (заправка Газпром), 55 кв.м, новый дом, 
мпо, новая медная проводка, 3 жилые комнаты и 
31 кв.м (2 жил. комнаты, АГВ, ч/у), 2 слив. ямы, хоз-
постройки. Уч-к 9 сот., земля в собственности. Удоб-
ные подъезд. пути. тел. 8-909-417-53-81.
1574 В п. Таловый шлаконаливной дом пл. 71 кв.м, 4 
комнаты, газ, вода, все коммуникации, уч-к 5 сот. Ц. 
490 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

14013 Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хорошем 
сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты, во дворе 
летняя кухня с в/у, гараж с ямой и подвалом, хозпо-
стройки. Уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, новый 
забор и ворота. Фруктово-ягодный сад. тел. 8-909-
417-53-81.
14013 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые ком-
наты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, 
с/у совмещен, теплые полы, новая система отопле-
ния, окна м/п. Есть гараж, летняя кухня 2 комн., кух-
ня с отоплением (форсунка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
1574 В п. Майский 2-эт. кирпич. дом, 2010 г.п., пл. 
250 кв.м, в отличном сост., 2 кухни, 2 санузла, 5 спа-
лен, спортзал, гостиная, уч-к 7 сот., гараж. Ц. 5 млн. 
800 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 В р-не п. Нежданная жилой дом, пл. 55 кв.м, 
в/п 2,8 м, 4 комнаты, кухня, с/у совмещен, коридор, 
газ - котел, уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
1574 В р-не ул. Ионова - пр. Карла Маркса 2-эт. жи-
лой кирпич. дом, 2010 г.п., пл. 133 кв.м, жил. пл. 82 
кв.м, на 1 эт. : кухня 17 кв.м, с/у, гостиная, подвал, на 
2 эт.: 4 спальни, лоджия. Ц. 6 млн. 900 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1574 В п. Мирный два жилых дома, жилой дом об-
ложен кирпичом, пл. 44 кв.м, 4 комнаты, мпо, газ, 
жилой кирпич. дом пл. 30 кв.м, газ, вода, ванна, хоз-
постройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1574 В центре жилой дом каменный, в/у, 2 комнаты, 
пл. 45 кв.м, газ - котел, в хорошем сост., уч-к 3 сот. Ц. 
850 т.р. тел. 25-59-01. 8-928-100-54-04.
1574 По пер. Шишкина жилой кирпич. дом, пл. 50 
кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, в/у, в/п 2,7 м, АГВ, 
на уч-ке 2-й дом саман., пл. 32 кв.м, 2 комнаты - газ, 
хозпостройки, заезд во двор, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 
350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 В п. Фрунзе жилой кирпичный дом пл. 78 кв.м, 
4 комнаты, кухня, в/у, в/п 2,9 м. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
14014 Срочно! Кирпичный дом, индивид. отопле-
ние, в/у в доме и во дворе, общ. пл. 72 кв.м, 3 комна-
ты изолир., с хорошим ремонтом. Ц. 2800 т.р., торг. 
Все вопросы по тел. 8-928-779-65-98.
14014 Дом в р-не Гидропривода, 4 комнаты, общ. 
пл. 52 кв.м, окна м/п, в/у + летняя кухня пл. 30 кв.м, 
отопление форсунка, м/п окна, душев. кабинка. Ц. 
1800 т.р., хороший торг. Рядом школа, магазины, 
остановка. Земля в собственности, 6 сот., подходит 
под ипотеку. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-779-63-08, Алек-
сандр.
14014 Кирпичный дом со в/у, в р-не Воровского, ас-
фальтр. подъезд. Рядом остановка, магазины, пл. 80 
кв.м, 4 комнаты, в/у, отопление АГВ + флигель пл. 30 
кв.м, со в/у. Уч-к 6 сот. в собственности, имеется га-
раж. Ц. 2960 т.р., торг. тел. 8-928-779-63-08.
14014 Дом коттеджного типа, в п. Н. Азовка, пл. 40 
кв.м, м/п окна, ламинат, отопление форсунка, в/п 
2,7 м, в/у, уч-к 3 сот., есть летняя кухня, гараж. Ря-
дом школа, магазины, остановка. Ц. 1170 т.р., торг. 
тел. 8-928-779-63-08.
14014 2-эт. дом в р-не Новостройки, 3 спальни, зал, 
кухня-столовая, с/у совм., м/п окна, теплый пол. 
Есть баня, уч-к 6 сот. Отличный выбор для молодой 
семьи. тел. 8-928-779-65-98.
13580 В п. Аюта 1/2 дома, 3 комнаты, общ. пл. 55,6 
кв.м, отопление АОГВ, с/у совмещен, вода горячая, 
холодная, слив. яма. Земельный уч-к 7,5 сот. Есть 
летняя кухня, гараж. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-
543-15-01.
13589 Срочно! Дом в р-не автовокзала, кирпичный, 
3 комнаты и мансарда, все удобства, дом и земля в 
собственности. Цена 1 млн. 850 т.р., торг. тел. 8-928-
625-23-90.
13591 Шлакоблочный дом обложенный кирпичом, 
со в/у, 4 комнаты, в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комнаты изолир., 3.5 
сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

11453 Консультативный центр «Алеф». Профес-
сиональный психолог. Парапсихолог (предсказа-
тель), биоэнергетическая коррекция (снятие пор-
чи, сглаза). Переехали с ул. Смидовича. Запись по 
тел. 8-988-252-06-11.
12442 Сербиянка выполняет любые сложности: 
порча, родовые проклятия, венок безбрачия, печать 
одиночества, приворот, отворот. Все эффективно. Га-
даю на бобах, свечах и картах. тел. 8-961-320-18-84.

12680 Потомственная ведунья Александра. 
Более 30 лет помогаю людям вернуть в се-
мью любовь, мир и покой. Снятие порчи, вен-
ца безбрачия; воссоединение семьи, судьбы; 
эффективнейший приворот за 13 дней по фото 
(полная сексуальная зависимость от вас); защи-
та на 3 поколения. тел. 8-909-423-70-56.

13441 Гадание. Сильнейший отворот, приворот. 
Соединю семью. Верну вашу жизнь. Семейное 
благополучие. Удачу, любовь, здоровье. Уберу от-
рицательные привычки. Сниму венец безбрачия. 
Сниму порчу, сглаз, испуг. Семейное проклятие. 
Настрою денежный канал. Верну любимого (ю). 
Защита. Оберег. тел. 8-960-463-59-67, Мария.

13442 Гадание на картах таро. Предсказание бу-
дущего. Помогу вернуть любимого (ую). Сниму 
порчу, сглаз, семейное проклятие и разные зави-
симости. Открою денежный канал. Верну в вашу 
жизнь любовь, удачу. Отворот-приворот. Защита. 
Оберег, замок. тел. 8-951-508-40-52.

1564 Снимаю порчу, колдовство, проклятье. Вос-
становлю семью. Работа молитвами. Ставлю защи-
ту. Работаю по фото и без. Талисманы на удачу. Про-
гноз жизненных ситуаций, предскажу судьбу. Гадаю. 
тел. 8-908-183-99-81.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

12053 Продается комната в бывшем общежитии 
в р-не автовокзала. Ц. 350 т.р. Торг уместен. Соб-
ственник. тел. 8-985-459-05-40.

13110 1-к. кв-ра, общежитие в п. ХБК, 4 эт., пл. 21 
кв.м, лоджия 6 м, вода и туалет в кв-ре, теплая, 
уютная. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.

13112 Простое и выгодное решение квартирного во-
проса. Приобретение недвижимости в любом регио-
не России, Казахстане, Киргизии на льготных услови-
ях. Живите в своей новой кв-ре, взносы оплачивайте 
в течение 10 лет после ее приобретения. Принимаем 
материнский капитал. Рассрочку предоставляет ЖК 
«Бест Вей». тел. 8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

10257 Продается кв-ра 32,9 кв.м, в п. Наклон-
ная, в хорошем сост., м/п окна, отопление газ, во 
дворе флигель 25 кв.м, с удобствами, огород. Ц. 
750 т.р., торг. тел. 8-928-19-22-312, Елена.

11005 Адвокатский кабинет (недвижимость): 
оформление сделок с недвижимостью (купля-
продажа долей, сделки с участием материнского 
капитала). Регистрация сделок в Росреестре. Прод-
ление аренды земельных участков. Узаконивание 
гаражей. тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.
13351 Срочно продается малогабаритная кв-ра 
17,5 кв.м, со в/у, свежий ремонт, совмещенный с/у, 
тихий р-н, хорошие соседи. Рядом остановка и ма-
газин, в 10 мин. ходьбы торговые центры, рынок. г. 
Шахты, п. Артем, ул. Калинина. тел. 8-904-340-21-74.
13332 Срочно! Продается малосемейная кв-ра, ост. 
«Машиносчетная». Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Ц. 700 т.р. тел. 8-988-897-39-04, 8-904-
344-04-09.
13394 Срочно! Собственник! Продаю или меняю 
крупногабаритную кв-ру в коттеджном доме, в п. 
Красина, в/у в кв-ре, м/п окна. Навес мет., котел. За-
езд под авто. Двор 6 сот. Ц. 1400 т.р., торг. Подходит 
ипотека, матер. капитал. Поселки не предлагать. 
тел. 8-989-521-82-32.

13503 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сде-
лок, в т.ч. ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование мат. 
капитала до 3-х лет. Оформление зем. участков 
в собственность. Судебные споры. Исковые за-
явления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

13534 В п. Артем, пер. Сокольнический, 1 комната 
13 кв.м в коммунальной квартре, с/у на 2 квартиры, 
состояние хорошее жилое. Ц. 340 т.р. с документа-
ми. т. 8-928-136-46-83. Мат. капитал рассматриваем.
13563 Куплю дачу с кирпичным или каменным до-
миком в любом р-не г. Шахты, с документами на зе-
мельный участок, до 100 т.р. Рассмотрю любые ва-
рианты. т. 8-951-511-33-80.
13563 Земельный участок в ст. Пухляковская, 6 со-
ток земли, подходит под мат. капитал. Ц. 170 т.р. Раз-
ницу верну. т. 8-951-511-33-80.
13563 1-к. кв-ра, 3/5  эт., общ. пл. 33 кв.м, в Красно-
сулинском р-не п. Молодежный, отопление ТЭЦ, 
лоджия, кухня 7 кв.м. Ц. 250 т.р. Можно под мат. ка-
питал, разницу вернем. т. 8-951-511-33-80.

1-КОМНАТНЫЕ
11977 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра общ. пл. 40 
кв.м, индивид. отопление, сантехника новая, на кух-
не и в ванной теплый пол. Можно ипотека, маткапи-
тал. тел. 8-909-428-58-17.

8256 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 а, 4/4 эт., 31 кв.м, сделан капитальный ремонт, 
собственник. Ц. 1 250 000 р. т. 8-952-581-35-13.

12546 1-к. кв-ра в п. Аюта, капремонт, дом кирп., 1/2 
эт. Цена договорная. тел. 8-905-479-53-31.
12593 Срочно, 1-к. кв-ра, 6/9 эт., пл. 32,7 кв.м, п. 
Фрунзе. тел. 8-928-138-58-97.
12869 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 4/5 эт., косметич. ре-
монт, вся мебель и техника, новая сантехника, кон-
диционер, ул. Шевченко, 74. Ц. 1700 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-928-906-64-57, Юлия.
12837 1-к. кв-ра в р-не п. Нежданная, в доме барач-
ного типа, пл. 25 кв.м, со в/у, индивид. отопление, 
канализация централ., небольшой земельный уч-к. 
Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
12818 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, ост. «Верхняя 
Машиносчетная», мпо, с/у совмещен, балкон засте-
клен, после ремонта, сплит-система, вода постоян-
но. В кв-ре никто не прописан и не проживает. тел. 
8-928-187-03-26, Елена.
12958 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 6/9 эт., общ. пл. 37 
кв.м, кухня большая, балкон застеклен. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-950-863-39-11.

12965 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. т. 8-960-444-99-38.

12985 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, балкон 
застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хорошем 
р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-507-81-32.
12990 1-к. кв-ра в п. Южная, пл. 41,2 кв.м, отопление 
автономное, большая лоджия, м/п окна, сплит. тел. 
8-906-42-66-436.
12993 В п. Машзавод 1-к. кв-ра в 5-этажном кирпич. 
доме, газ. колонка, сплит, м/п окна, не требует вло-
жений. Отличный вариант для молодой семьи. Ц. 
780 т.р., торг. тел. 8-951-527-03-42.
13220 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 30 кв.м, ремонт, новые 
счетчики, балкон, сплит-система. Торг. Люба, тел. 
8-928-160-60-86.

12057 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 эт. кирп. дома, по-
сле капремонта (окна, двери, полы, сантехника). Мож-
но под маткапитал, ипотека. тел. 8-918-553-83-58.
12824 Продается 1-к. кв-ра по пр. Победы Револю-
ции, 99, возле рынка, сделан полный ремонт. Цена до-
говорная. тел. 8-989-515-47-25.
13150 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 43, 
есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, середи-
на дома, балкон застеклен, м/п окна, новая входная 
дверь, новые батареи, с/у совм., отопление ТЭЦ, газ. 
колонка, есть кладовая, кв-ра очень теплая. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-532-19-68.
1520 1-к. кв-ра, 30,9 кв.м, п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, 5/5 эт., отопление индивид., окна м/п, с/у 
совм., ремонт от застройщика. Есть подвал. Ц. 1100 
т.р. Собственник. тел. 8-961-420-55-83.
13361 Собственник. Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, 
4/5 эт. кирпич. дома, не угловая, теплая, мпо (окна 
выходят во двор), балкон застеклен, металл. новая 
дверь, косметич. ремонт, в доме поменяны трубы и 
канализация. В р-не «Города Будущего». Ц. 1100 т.р. 
Продается с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-
905-70-23, после 15 час.
13385 1-к. кв-ра в новом кирпич. доме, в п. Южная, 
общ. пл. 36 кв.м, индивид. отопление, косметич. ре-
монт, домофон, интернет, телевидение, новая вход. 
дверь, балкон и все окна м/п, зал - натяжной пото-
лок. Магазины, поликлиника, рынок, школа, дет. сад 
- все в 2-х мин. ходьбы. Ц. 1200 т.р. тел. 8-939-792-14-
69, 8-909-426-08-50.
13367 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, по ул. Ко-
былкина, пл. 27 кв.м, сост. жилое, санузел с ванной 
совм. Ц. 380 т.р. Имеется кирпич. сарай. тел. 8-988-
58-39-106, 8-928-127-89-40.
13350 1-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Майский, пл. 36 кв.м, па-
нельный дом, лоджия 6 м застеклена, с/у разд., кух-
ня 7 кв.м, не угловая, сост. жилое, косметич. ремонт. 
Возможна ипотека. Возможен материнский капитал 
и доплата. Документы к сделке готовы. Собствен-
ник. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
13342 1-к. кв-ра по пер. Донской, 5/5 эт., пл. 35/20/8 
кв.м. Ц. 1,3 млн. руб. тел. 8-928-153-80-69.
13320 Продается 1-к. кв-ра в центре, 5/5 эт. тел. 
8-906-420-81-35.
13415 Продается 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, бывшее об-
щежитие, после ремонта, в п. ХБК, 2 эт. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-928-169-06-50.
1407 1-к. кв-ра, 5/5 эт. Центр, напротив школы №2. 
Дом после капремонта. Новый ремонт, техника, ме-
бель, теплый пол. Ц. 1890 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
1556 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, с АГВ (индивид. отопле-
ние), 1/2 эт., окна м/п, новая дверь, новая система 
отопления, в комнате натяжной потолок, в п. Не-
жданная, р-н почты, остановка, магазины рядом. Ц. 
580 т.р. АН «Элид-СН», тел. 8-928-767-94-10.
13481 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт., не угловая, пл. 31 кв.м, отопление цен-
тральное, с/у совм., новые мпо, новая сантехника, 
линолеум и обои, р-н хороший, все в шаг. доступ-
ности: больницы, магазины, школы, д/сады и др. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
13483 1-к. кв-ра, пл. 33,8 кв.м, в п. ХБК, цена 1 млн. 
200 т.р., 1 эт., заходи и живи, или меняю на 2-к. кв-ру 
в центре, 2 эт., с моей доплатой. Хозяйка. тел. 8-909-
42-49-568.
13496 1-к. кв-ра ул. Парковая, 3/5 эт. кирп. дома, пл. 
31,1/17,5/6,2 кв.м, с/у совмещен, балкон. Ц. 950 т.р. т. 25-
42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

13505 Очень срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в 
отличном сост., 3/5 эт., не угловая, в п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», общ. пл. 33 кв.м, жил. 
пл. 17 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., кв-ра очень те-
плая и солнечная. В доме установлен теплосчет-
чик, соответственно низкая оплата по отоплению. 
Ц. 1 млн. 100 т.р., без торга. тел. 8-918-511-03-35.

13530 1-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. кирпич. дома, р-н 
квадрата, 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, мпо, сплит, с/у совм. 
Балкон застеклен. Ц. 680 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
13530 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 9/9 эт. кирпич. дома, 
36,6 кв.м, кухня 8 кв.м, мпо, натяжной потолок, с/у 
совм., балкон заст., сост. хорошее. Ц. 950 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
13527 1-к. кв-ра в центре, р-н «Никопола», 2/5 эт., бал-
кон заст., цена договорная. тел. 8-908-179-66-77.
13519 1-к. кв-ра, п. ХБК, 35 кв.м, 5/9 эт., р-н рынка, кухня 
8 кв.м, не угловая, с/у совм., встроен. кухня, сплит, мпо. 
большая кладовка, тамбур на 2 кв-ры. Ц. 1 млн. 400 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
13515 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, кухня 11 кв.м, п. ХБК, не 
угловая, 5/9 эт., с/у совм., окна м/п, газ, колонка, ме-
талл. дверь. Магазины, садик, школы, базар в шаг. до-
ступности. Ц. 1100 т.р., хороший торг. Собственник. 
тел. 8-903-48-60-500, 8-951-49-79-359.
13517 Срочно! 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пл. 
37 кв.м, 4/4 эт., м/п окна, домофон и новая вход. дверь. 
Требует ремонта сантехника. Ц. 850 т.р. тел. 8-938-104-
26-14.
14003 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, в/у, газ. колонка, общ. пл. 31 
кв.м. тел. 8-903-485-16-12.
13550 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», общ. 
пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм., 3/4 кирп. дома, не 
угловая, м/п окна и балкон, состояние жилое, с мебе-
лью и техникой. Ц. 880 000 р. т. 8-908-170-65-08.
13549 Срочно 1-к. кв-ра 31 кв.м, 1/5, высокий цоколь, 
м/п окна, состояние обычное, не угловая, р-н ХБК (Тек-
стильная, 8), рядом рынок, школа, садик. Ц. 1 млн. 100 
т.р. АН т. 8-928-118-64-34.
13532 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», пер. Со-
кольнический, 2/2, 31 кв.м, кухня 6 кв.м, мпо, с/у совм., 
состояние хорошее жилое. Ц. 650 т.р. Мат. капитал 
рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
13532 1-к. кв-ра в р-не Олимпийский, пр. Ленинского 
Комсомола, 3/5  нов. дома, 31 кв.м, кухня 7 кв.м, жилая 
18 кв.м, мпо, кладовая, не угловая, балкон. Ц. 1100 т.р. 
т. 8-928-136-46-83.
13178 1-к. кв-ра, не угловая, 1/5 эт., в хорошем сост., 
все в шаговой доступности. Рассмотрим любое пред-
ложение. В п. Майский. Собственник. тел. 8-939-788-
15-97.

1570 1-к. кв-ра по ул. Новогод-
няя, 40 кв.м, 2/2 эт., кухня 11 кв.м, 
в/п 3 м, м/п окна, двор закрыт. Ц. 
1000 т.р., торг. АН, тел. 8-928-140-
83-44, Алла.
13559 1-к. кв-ра 18 кв.м, Гидро-
привод (бывшее общежитие), 
1/5 эт., середина кирп. дома, м/п 
окно, новая входная дверь.  Ц. 
380 000 р. т. 8-951-833-80-17.
13559 1-к. кв-ра, 34 кв.м, Петров-
ка, 1/3 эт. нового кирп. дома, кух-
ня 8 кв.м, отопление АГВ (навес-
ной), м/п окна и балкон, с/у совм., 
новая входная дверь, большая 
прихожая, сделан косметиче-
ский ремонт. Ц. 1 190 000 р., торг. 
т. 8-951-833-80-17.
13559 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Южная, 
3/3 эт. кирп. дома, отопление АГВ 
(навесной), с/у совм., лоджия не за-
стеклена, в квартире никто не жил. 
Ц. 1 100 000 р. т. 8-906-180-48-14.
13559 1-к. кв-ра, 36 кв.м, п. Пе-
тровка, 2/3 эт. кирп. дома, окна 
и лоджия (6 кв.м) м/п, отопление 
ТЭЦ, с/у совм. Ц. 1 250 000 р. т. 
8-906-180-48-14.
13559 1-к. кв-ра 30 кв.м, центр (р-
н «Никопола»), 2/4 эт. кирп. до-
ма, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у 
совм., сделан капремонт  в доме: 
крыши, тепло и канализационных сетей. Квартира 
под ремонт. Рядом школа, д. сад, Дворец спорта, 
парк, магазины. Ц. 930 000 р. т. 8-928-142-87-78.
13559 1-к. кв-ра, 35,9/20,0/8,0 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт. кирп. 
дома, в/п 2,60 м, окна м/п, новые двери, с/у совм., 
в очень хорошем состоянии, водогрейка, остается 
стенка в комнате, холодильник, электроплита, сти-
ральная машина. Ц. 820 000 р. т. 8-938-131-60-61.
13559 1-к. кв-ра улучш. планировки, 33,0/18,3/8,1 
кв.м, р-н Красина, 1/3 эт. кирп. дома, отопление 
АОГВ, окна м/п, пол - линолеум, с/у совм., инфра-
структура: детский сад, школа, магазины, останов-
ка. Ц. 1 170 000 р. т. 8-938-131-60-61.
13559 1-к. кв-ра, светлая, улучшенной планировки, 
36,8/19,8/8,1 кв.м, р-н ХБК, 3/5 эт. кирп. дома, балкон 
застеклен, окна м/п, с/у совм. Прекрасное местора-
сположение, вся инфраструктура рядом. Ц. 1 140 000 
р., торг реальному покупателю. т. 8-938-131-60-61.
13559 1-к. кв-ра 32 кв.м, р-н 10-го магазина, 4/5 эт., 
середина панельного дома, кухня 8 кв.м, есть бал-
кон, с/у разд., есть счетчики на воду, в доме уста-
новлен теплосчетчик, рядом больница, 2 школы, са-
дик, рынок, магазины, остановка. Ц. 860 000 р., торг. 
т. 8-928-142-87-78.
8275 1-к. кв-ра 34 кв.м, большая лоджия с ремон-
том, 5/5 эт., р-н квадрата п. Майский, 33 А, 850 т.р., 
хороший торг. Подробности по т. 8-951-497-29-87, 
Наталья, с 15 до 23 час.
14013 Срочно 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня - 8 кв.м, лоджия - 5 м, в хорошем состоянии, 
с/у разд., пол - линолеум, новая входная дверь, ин-
тернет, кабельное, домофон. Рядом садик, останов-
ка транспорта, магазины, не угловая. Ипотека, мат. 
капитал рассматриваются. т. 8-909-417-53-81.
14014 1-к. кв-ра, р-н Красина, 32 кв.м, 1 эт., рядом 
дет. сад, школа, поликлиника. Есть лоджия, с/у разд. 
Ц. 1 300 000 р. Александр. т. 8-928-779-63-08.
14014 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 33 кв.м, 2/3 эт., в новом 
доме, в двух шагах рынок, дет. сад, автостоянка, ма-
газины. Отопление АГВ, есть балкон. Ц. 1 250 000 р. 
т. 8-928-779-65-98.
14014 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. Ц. 680 т.р. Алек-
сандр, т. 8-928-779-63-08.
14014 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, п.  Нежданная, 
пл. 38 кв.м, 1/3 эт., в двух шагах рынок, дет. сад, авто-
стоянка, магазины, отопление АГВ, балкон есть. Ц.  1 
180 000 р. торг. т. 8-928-779-65-98.
14014 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 33 кв.м, 1/5 эт., в 
двух шагах рынок, дет. сад, автостоянка, магазины, 
большая лоджия застеклена, квартира в отличном 
состоянии. Ц. 1 250 000 р. т. 8-928-779-65-98.
14014 1-к. кв-ра, не угловая, п. Артем, пл. 34 кв.м, 
3/5 эт. кирп. дома. Ц. 850 т.р. Срочная продажа! 
Александр, т. 8-928-779-63-08.
1574 1-к. кв-ра в п. ХБК (напротив Сбербанка), 
31/17/6 кв.м, не угловая, 3/5 эт., мпо, балкон засте-
клен, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 100 т.р. т. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1574 1-к. кв-ра в п. Артем (ул. Калинина, бывшее об-
щежитие), 2 эт., 22 кв.м, мпо, не угловая, в/у, балкон, 
состояние хорошее. Ц. 610 000 р. т. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1574  1-к. кв-ра в п. Артем (в новом доме, р-н Олим-
пийский), 2/5 эт., 31,5/16/8 кв.м, не угловая, состо-
яние от застройщика. Ц. 1 млн. р., торг. т. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1574 1-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Машиносчетная»), 
34/17,5/7,5 кв.м, не угловая, балкон на кухню и ком-
нату, мпо, с/у разд., рядом школа, детский сад. Ц. 
830 000 р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 1-к. кв-ра в п. ХБК (р-н поликлиники), 1/5, 
32/18/7 кв.м, высокий цоколь, мпо, состояние жи-
лое. Ц. 900 000 р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1574 1-к. кв-ра центр (р-н рынка «Стайер»), улуч-
шенной планировки, 37/20/7,5 кв.м, с/у совм. Ц. 1 
млн. 270 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 1-к. кв-ра в п. Майский, 32/17/6 кв.м, состоя-
ние хорошее, 1/5 эт., с мебелью. Ц. 650 000 р. Мож-
но в рассрочку на 12 месяцев, цена 750 000 р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1574 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планиров-
ки, 33,8/17,7/7 кв.м, не угловая, в отличном состо-
янии, 1/9 эт., без балкона. Ц. 1 млн. 200 т.р. т. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1574 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2, 29/17/7 кв.м, мпо, 
новые м/к двери и входная, с/у совмещен, состояние 
хорошее. Ц. 370 000 р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1573 1-к. кв-ра в новом доме в п. Фрунзе, 5/5 эт., 
отопление АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной 
потолок, линолеум. Никто не жил. Ц. 980 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-951-529-66-13.

13577 Срочно 1-к. кв-ра по ул. Парковая, за пере-
ездом, 2 эт. кирп. дома, 30 кв.м, 2 большие кладов-
ки, балкон, не угловая, очень теплая, с домофоном. 
Ц. 950 т.р., торг, можно под ипотеку и мат. капитал. 
т. 8-928-906-33-80.
13577 1-к. кв-ра в п. Аюта, 3/5 эт., общ. пл. 29 кв.м, 
комната 16 кв.м, с/у совмещен, балкон застеклен, 
м/п окна и балкон, АГВ, рядом больница, школа, са-
дик, остановка. Ц. 900 т.р. т. 8-928-906-33-80.
13589 1-к. кв-ра в п. Наклонная, 45 кв.м, 2/3 эт., лод-
жия 6 м застеклена. т. 8-928-625-23-90.

2-КОМНАТНЫЕ
7322 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипера «Магнит», улучш. 
планировки, общ. пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 кв.м, с/у 
разд., евроокна, балкон застеклен, состояние жилое. 
Без посредников. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-439-01-82.
11518 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, в п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 2/2 эт. тел. 8-928-150-80-12.

8257 2-к. кв-ра в п. Каменоломни по пер. Узкий, 43, 
1/2 эт., пл. 42 кв.м, нужен частичный ремонт. Соб-
ственник. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-491-55-32, 8-952-
581-35-13.

2754 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отличный ре-
монт, всё новое от входных дверей до евробалкона. 
Рядом детсад, школа, базар, магазины, аптеки. Соб-
ственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-960-444-01-03, 8-918-530-
90-84.
12581 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», 1/9 эт., не угловая, с/у разд., металл. дверь, б/
мет. радиаторы, м/п окна, сплит-система. Собствен-
ник. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-771-97-79.
13010 2-к. кв-ра в бывш. общежитии, 2 эт., 40 кв.м, 
с/у ванна, кухня, окна м/п. Ц. 1200 т.р., торг (ипоте-
ка, маткапитал), собственник. тел. 8-928-757-96-90, 
8-989-629-83-59.
12626 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, есть техэтаж, пл. 
49 кв.м, сост. хорошее, жилое. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-
513-84-85, 8-938-107-84-88.
12647 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
два коридора, балкон 6 м, окна в кв-ре и на балконе 
- м/п, в балконе 2 кладов., сплит-система, после ре-
монта, уютный двор, с/у разд. Собственник. 4/5 эт. Без 
посредников. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-515-39-31, 8-988-
898-42-49.
12653 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, пл. Ленина, 4/5 
эт., улучш. планировки, комн. изолир., с/у разд., все 
в шаг. доступности: школы, магазины, аптеки. Ц. 
2250 т.р., торг. тел. 8-989-617-34-63.
12671 2-к. кв-ра пл. 46,2 кв.м + лоджия 14 кв.м, 2/9 
эт., детская библиотека, центр города, мебель им-
портная. тел. 8-960-442-90-47.
12702 2-к. кв-ра в г. Зверево, можно под маткапитал 
+ небольшая доплата. тел. 8-918-580-78-10, 8-918-
575-03-46.
12857 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 40,3 кв.м, 1 эт., га-
зифицирована, м/п окна, мет. дверь, сост. хорошее. 
Цена и торг при осмотре. тел. 8-928-905-93-90.
12838 2-к. кв-ра, пл. 45,9 кв.м, в р-не п. Нежданная, 
в доме барачного типа, со в/у, индивид. отопление, 
слив. яма, 2 сарая, навес для легковой машины, не-
большой земельный уч-к. Собственник. тел. 8-928-
172-45-17.
12885 2-к. коттедж по ул. Мечникова, общ. пл. 48,2 
кв.м, в/п 2,5 м, в/у, центр. канализ., с/у совм., м/п 
окна, индивид. отопление, отдельный вход. Ц. 900 
т.р., без торга. тел. 8-908-503-76-30.

13079 Срочно! 1/2 2-к. кв-ры со всеми удобствами, 
п. Наклонная. Ц. 270 т.р. тел. 8-903-404-56-18.

13089 2-к. кв-ра улучшенной планир., 3/3 эт. кир-
пич. дома, по ул. Стеклова, кухня 9 кв.м, комнаты 
изолир., большой коридор, лоджия. Ц. 1600 т.р., 
торг уместен. тел. 8-918-518-83-90.
13087 2-к. кв-ра пл. 42,4 кв.м, имеется кладовая, 
подвал, окна м/п, двери металл. новые, балкон но-
вый м/п, г/плита, водонагрев. новые, 3/4 эт., центр 
города, ул. Советская. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. тел. 8-951-527-92-47.
12900 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир., с ремонтом, окна м/п, есть счетчики, сплит, 
балкон застеклен, подвал. Торг. Соцгородок. Соб-
ственник. тел. 8-903-404-71-87.
12913 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, кот-
тедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все комнаты 
теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 6 сот., 
заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё в шаг. до-
ступности. Цена 1400 т.р., торг. Подходит под ипотеку, 
материнский капитал. тел. 8-989-521-82-32.
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2-КОМНАТНЫЕ

12960 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Шурфовая, 99, 2/2 
эт., свежий ремонт, индивид. газ. отопление, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, два подвала. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-961-326-61-04.
13205 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 47 
кв.м, 4/5 эт., с ремонтом, кафель, балкон застеклен 
(6 м). Продается с мебелью и быт. техникой. Есть газ. 
колонка, кондиционер. Общая цена 1 млн. 600 т.р., 
торг уместен. тел. 8-989-518-29-07, с 9 до 21 час.
13224 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
13204 2-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт, в п. Красина. Ц. 1500 т.р., небольшой 
торг при осмотре. тел. 8-928-110-09-30, 8-908-182-
77-27.
13244 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Красина, по ул. 
Петрашевского, 3/3 эт., общ. пл. 47 кв.м, жил. пл. 25 
кв.м, кухня 8 кв.м, кв-ра светлая и теплая, хотя и угло-
вая, с ремонтом, с/у совм., в кафеле, м/п на окнах и 
на лоджии. В связи с перездом остается встроен. кух-
ня, часть эл. техники, два шкафа-купе, вся мебель. Ре-
альному покупателю гараж - бонусом. Подвал в соб-
ственности. Ц. 1950 т.р. тел. 8-938-153-03-52.
8266 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл.56,6 кв.м, 
улучш. планир., 2/2 эт., в/п 3 м, кухня 14 кв.м, ото-
пление индивидуальное. Домофон,с/у разд. тел. 
8-906-452-41-28.

10255 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, в р-не фут-
больного поля, комнаты изолир., с/у разд., свое 
отопление, лоджия. Цена договор. тел. 8-909-442-
95-49.

2751 2-к. кв-ра в п. ХБК, 49,7 кв.м, 2/9 эт., рядом ры-
нок и вся инфраструктура, ул. Текстильная. т. 8-928-
105-85-09.
13144 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 5/5 эт., в п. ХБК, 
комнаты изолир., с/у с ремонтом, м/п окна в кв-ре/
на балконе, встроен. кухня, кондиционер. Развитая 
инфраструктура: д/сад, школа, рынок. Собственник. 
Хороший торг. Ц. 1500 т.р. тел. 8-904-509-63-01.
1486 2-к. кв-ра в доме на четыре хозяина, со всеми 
удобствами, в п. Фрунзе, пл. 50,8 кв.м, имеется не-
большой уч-к. Расположение рядом с дорогой, ав-
тобусной остановкой. Рядом магазины. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-928-167-62-71.
13368 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н швейной ф-ки, лоджия, с/у 
разд., бол. кухня. Рядом сеть маг. Торг при осмотре. 
тел. 8-928-186-59-89.
13360 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, по ул. Парковая, 1/9 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., лоджия 
8 м застеклена. Собственник. тел. 8-909-423-22-10, 
8-909-407-02-31.
13350 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, не угло-
вая, АОГВ, 5/5 эт., частично с мебелью. Ц. 1,9 млн.р., 
торг. тел. 8-938-161-68-16.
13382 2-к. кв-ра пл. 48,3 кв.м, в каменном доме кот-
теджного типа, в р-не 10-го магазина. Свой двор, 
усадьба 8,5 сот. В кв-ре высокие потолки, пластик. 
окна, санузел, новый газ. котел. Рядом останов-
ка, больница, школа, дет. сад, магазины, кафе. Соб-
ственник. тел. 8-904-445-57-45.
13350 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/3 эт., п. Артем, р-н ста-
рого рынка, не угловая, без балкона, комнаты изо-
лир., кухня 6 кв.м, санузел совм., состояние - требует 
ремонта. Газ по дому. Ипотека подходит. Возможен 
матер. капитал с доплатой. Док-ты к сделке готовы. 
Собственник. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
13348 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, 1 эт., после ре-
монта, теплая, есть гараж. Рядом школа и д/сад. Ви-
део на Авито. Без посредников. тел. 8-919-891-08-86.
13343 Срочно продается 2-к. кв-ра в п. Артем. тел. 
8-938-144-19-94.
13327 2-к. кв-ра, 4/9 эт., р-н «Дубрава», после капре-
монта, ламинат, ванна, кухня - плитка, теплый пол, 2 
шкафа-купе, 2 сплит-системы. тел. 8-928-111-75-04.
13314 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-
ре ремонт. Все в шаговой доступности: больница, 
ясли-сад, «Магнит», «Пятерочка», рынок, другие па-
вильоны, школа. Торг при осмотре. тел. 8-951-539-
55-22.
13393 2-к. кв-ра по ул. Парковая, возле рынка, 4/5 
эт., комнаты изолир., окна, двери поменяны. Ц. 1,5 
млн.руб. тел. 8-928-118-12-43.
13409 2-к. кв-ра в п. Таловый, в центре, конечная 
остановка, 3/4 эт. тел. 8-928-141-00-31.
1548 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем (ГРЭС), 1/3 эт., м/п 
окна (на окнах решетки), высокие потолки, в/у, в 
отличном сост., кв-ра без долгов. Свободна к про-
живанию. Школа, магазины, остановка рядом. Рас-
смотрим матер. капитал, доплата. Ц. 680 т.р. тел. 
8-928-624-10-75, 8-991-425-49-40.
13422 2-к. кв-ра улучшенной планир., 3/3 эт. кир-
пич. дома, в п. Южная, комнаты изолир., большой 
коридор, лоджия застеклена, м/п окна, натяжные 
потолки, индивид. отопление, с/у разд., пл. 60/38/10 
кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 8-988-892-62-24.
1407 2-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, р-н 
п. Южная, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изо-
лированные. Ц. 1850000 руб. Собственник. Без по-
средников. тел. 8-952-608-19-25. 
1407 2-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Красин-
ская. Комнаты изолированные, кухня 8 кв.м Выход 
на лоджию из кухни и зала. Состояние хорошее, по-
сле ремонта. тел. 8-938-112-70-70.
13172 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в 
п. Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабинка, теплый 
пол, хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
13437 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», общ. пл. 54,6 кв.м, кухня 12,2 кв.м, 
комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-909-404-58-54.
13550 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/3, общ. пл. 45 кв.м, в/у, 
окна м/п, большая лоджия м/п, с/у разд., большая 
прихожка. Ц. 800 000 р., торг. т. 8-919-872-05-35.

13498 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пер. Кирова - ул. 
Советская, пл. 44 кв.м, 5 эт., в жилом сост., не угло-
вая, окна м/п, балкон застеклен м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
13487 2-к. кв-ра, ул./пл., ул. Хабарова, 5/9 эт. кирп. 
дома, 54/32,9/8,5 кв.м, с/у разд., балкон застеклен. 
Ц. 1,4 млн. р. тел. 25-42-49 с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
13487 2-к. кв-ра, ул. план., в р-не рынка «Стайер», 
1/5 эт. кирпич. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 в.м, с/у разд., 
балкон заст., на окнах решетки, подвал. Ц. 1750 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
13471 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и 
техникой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. т. 8-918-551-37-18.
13439 2-к. кв-ра, 4 эт. кирпич. дома, 2 эт., общ. пл. 
42,7 кв.м, все узаконено, место прекрасное, базар, 
магазины, школа, остановка - все рядом. Цена до-
говор. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-
578-45-05.
1562 2-к. кв-ра-студия в п. Красина, 3/3 эт., АГВ, душ. 
кабина, все новое, м/п окна, сплит, встроен. кухня и 
б/т, натяжные потолки, сигнализ. Док-ты готовы к про-
даже. Собственник. Ц. 2 млн.р. тел. 8-952-561-98-29.
15559 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 эт. кирпич. до-
ма, 48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, лоджия заст. Ц. 1150 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-154-73-54.

13198 2-к. кв-ра в бывш. общежитии в центре п. 
ХБК, инфраструктура рядом, общ. пл. 31 кв.м, ту-
алет, душ, в собственности, с мебелью и быт. тех-
никой, свежий ремонт, есть на все счетчики. Ц. 
700 т.р., реальному покупателю торг. т. 8-908-507-
80-92, Олег.

13508 2-к. кв-ра в 2-эт. доме, 1 эт., кв-ра в хоро-
шем сост., окна м/п, решетки, комнаты изолир., соб-
ственник. В п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. Искра. 
Недорого. Остальное по тел. 8-928-172-71-22.
13519 2-к. кв-ра, АГВ, 47 кв.м, Новостройка, кухня 
10 кв.м, мпо, 2/2 эт. кирпич. дома, не угловая, сост. 
жилое. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
13519 2-к. кв-ра, 53 кв.м, Гидропривод, 4/5 эт. кир-
пич. дома, мпо, балкон, комнаты изолир., с/у совм., 
в/п 3 м, кухня 9 кв.м, рядом остановка, маг. «5», 1 
млн. 150 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
13550 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна и бал-
кон, комнаты изолированные, общ. пл. 48 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, р-н рынка, состояние хорошее, жилое. Ц. 
1 450 000 р. т. 8-918-588-02-86.
13549 Срочно 2-к. кв-ра с АГВ, 2/4, студия и спальня, 
с/у совм., ремонт, не угловая, теплые полы, частично 
с мебелью, центр (р-н 2 школы), пр. Победы Револю-
ции. Ц. 2 млн. 550 т.р., торг. АН т. 8-928-118-64-34.
13549 Срочно 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 2/3 эт., в/п 3 м, с/у 
разд., кухня 9 кв.м, р-н рынка центрального, состоя-
ние обычное, чистая, м/п балкон, ламинат (ул. Шев-
ченко). Ц. 1 млн. 900 т.р., торг. АН т. 8-928-118-64-34.
13533 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 3/4 эт., 43 
кв.м, кухня 6 м, мпо, балкон, после косметического 
ремонта, не угловая. Ц. 1200 т.р. Ипотека, мат. капи-
тал рассматриваем. т. 8-928-136-46-83.
13567 Срочно 2-к. кв-ра по ул. Шевченко, 119, 2/4 
эт., АГВ, ремонт, 50 кв.м, с мебелью, двор закрыт. Ц. 
2800 т.р. т. 8-928-139-70-42.
13569 2-к. кв-ра 62 кв.м, центр, ул. Советская, 6/9 эт., 
ремонт, мебель, 2 балкона, паркет, АГВ. Ц. 3 млн. р. 
т. 8-928-139-70-42.
13572 2-к. кв-ра р-н Пролетарка, ул. Ионова, 2/2 эт., 
АОГВ, 45 кв.м, без балкона, с/у совм. Ц. 1 млн. 350 
т.р. т. 8-908-191-34-59.
13560 2-к. кв-ра п. Артем, Олимпийский. Ц. 1600 т.р. 
торг. АН Роза ветров т. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
13559 2-к. кв-ра 43 кв.м, п. Артем (Мясокомбинат), 
1/2 эт. кирп. дома, м/п окна, натяжной потолок, ото-
пление АГВ (напольный), с/у совм., кухня 8 кв.м, со-
стояние жилое, есть место под гараж. Ц. 1 100 000 р. 
торг. т. 8-951-833-80-17.
13559 2-к. кв-ра, 25 кв.м, п. ХБК (бывшее общежи-
тие), 2/5 эт., середина кирп. дома, м/п окна, кладов-
ка, с/у, кухня (мебель остается), сплит-система, но-
вая входная дверь. Кв-ра и подъезд очень чистые и 
ухоженные. Ц. 795 000 р., торг. т. 8-951-833-80-17.
13559 2-к. кв-ра, 52/31/8 кв.м, центр (50 лет ВЛКСМ), 
1/5 эт., середина кирпичного дома, с очень высо-
ким цоколем. Комнаты изолированные, с/у разд., 
большая прихожая, м/п окна, металлическая вход-
ная дверь, в доме установлен теплосчетчик. По же-
ланию покупателя остается мебель (бесплатно). Ц. 1 
650 000 р. т. 8-951-833-80-17.
13559 2-к. кв-ра 30,2 кв.м, Гидропривод (бывшее 
общежитие), 1/5 эт., середина кирп. дома, комн. 
изолированные, м/п окна, кухня в квартире (элек-
троплита), новая входная дверь. Ц. 750 000 р., торг. 
т. 8-951-833-80-17.
13559 2-к. кв-ра 49 кв.м, центр (р-н рынка), 1/5 эт. 
кирп. дома (высокий цоколь), м/п окна и лоджия, 
есть решетки, комнаты изолированные, кухня 7 
кв.м, отопление АГВ (навесной), земенены стояки 
и батареи, с/у раздельный, новая разводка воды, 
счетчики на все. Ц. 1 750 000 р. т. 8-928-142-87-78.
13559 2-к. кв-ра коттеджного типа 44,4 кв.м, п. На-
клонная (Качкан), в кв-ре вода, центр. канализация, 
печное отопление, м/п окна, с/у с ванной, состоя-
ние жилое. Есть гараж. До остановки идти 5 минут, 
рядом спортплощадка и училище. Ц. 500 000 р. т. 
8-928-988-00-45.
13559 2-к. кв-ра 49,7 кв.м, п. Артем (Новый поселок), 
5/5 кирп. дома, комнаты изолиров., большая прихо-
жая, кухня 7 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена и обогре-
вается, м/п окна, есть домофон и интернет. Остается 
частично мебель. Ц. 1 360 000 р. т. 8-951-833-80-17.
14014 2-к. кв-ра, р-н Красина, в новом доме, ото-
пление АГВ, изолированные комнаты, общ. пл. 44 
кв.м, 2/3 эт. Ц. 1800 т.р., торг. т. 8-928-779-65-98.

13559 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем (ост. «Поликли-
ника»), 1/4 эт. кирп. дома, кухня 6 кв.м, окна м/п, но-
вая входная дверь, с/у совм. (отделан современной 
плиткой), есть сплит-система. Ц. 990 000 р., торг. т. 
8-951-833-80-17.
13559 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 53,2/31,6/8,1 
кв.м, р-н Гидропривод (бывшее общежитие), 4/5 эт. 
кирп. дома, в/п 2,60 м, лоджия не застеклена, м/п 
окна, горячая вода - водогрейка, с/у разд., большой 
широкий коридор. Ц. 1 100 000 р. т. 8-938-131-60-61.
13559 2-к. кв-ра 46 кв.м, Соцгородок (р-н 6 школы), 
3/3 эт., середина каменного дома, комн. изолиров., 
сделан ремонт, м/п окна, отопление - котел наполь-
ный, есть сплит-система. Во дворе летняя кухня и 
гараж. Ц. 1 800 000 р., торг. т. 8-951-833-80-17.
13559 2-к. кв-ра, 43,3/32,6/6,5 кв.м, п. Артем (ост. «В. 
Поликлиника»), 1/4 эт. кирп. дома, м/п окна, новая 
входная дверь, пол - линолеум, косметический ре-
монт, есть кладовая и подвал, тихий двор, в шаго-
вой доступности вся инфраструктура. Ц. 1 180 000 
р. т. 8-951-833-80-17.
14013 Срочно 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н пекарни, БТК), 
состояние жилое, комнаты изолиров., с/у разделен, 
пластиковые окна, интернет, кабельное, не угловая, 
рядом рынок, школа № 38, 2 садика. Ипотека, мат. 
капитал рассматриваются. т. 8-909-417-53-81.
1574 2-к. кв-ра в п. Артем, 43 кв.м, 2/5 эт., не угловая, 
с/у совм., состояние обычное. Ц. 1 млн. 150 т.р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1574 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, в новом доме, 
42/29/8 кв.м, комнаты изолированные, с мебелью, 
с/у разд., мпо. Ц. 1 млн. 350 т.р. т. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1574 2-к. кв-ра центр (р-н 14-эт.), улучшенной пла-
нировки, 50/28/8,5 кв.м, комнаты изолированные, 
мпо, балкон застеклен - дерево, с/у разд., состоя-
ние хорошее. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2, 45 кв.м, состояние 
обычное. Ц. 490 000 р. т. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1574 2-к. кв-ра п. Артем (ост. «Н. Машиносчетная»), 
комнаты смежные, АГВ, 2/5 эт., с/у совм. Ц. 1 млн. 
350 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
13589 Срочно 2-к. кв-ра, мкр. Горняк, 4/5 эт., окна 
м/п, балкон застеклен м/п, комнаты смежные, кос-
метический ремонт. Ц. 1 900  т.р., торг при осмотре, 
рядом кирпичный гараж. т. 8-928-625-23-90.
13591 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 кирп. дома, в п. Майский, 
индивидуальное отопление АГВ (навесной котел), 
имеется подвал. Ц. 650 т.р. т. 8-903-463-00-83.
13591 2-к. кв-ра 3/3 эт. кирп. дома, в р-не Соцгород-
ка, комнаты изолированные. т. 8-903-463-00-83 Соб-
ственник.

3-КОМНАТНЫЕ
11040 3-к. кв-ра, 3 эт., пл. 66,2 кв.м, АГВ, в п. Май-
ский, р-н «квадрата». тел. 8-951-826-74-81, 8-909-
404-87-48.
12273 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирп. доме, индивид. отопление 
(котел навесной), с/у разд., сделан капремонт из со-
временных материалов, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, сантехника, трубы новые, подвал под домом. 
Во дворе кирп. гараж пл. 33 кв.м, участок с фрукт. 
деревьями. Цена договорная при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-928-906-33-81.
11527 Срочно, 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная», п. Артем, общ. пл. 66 кв.м, в хорошем сост., ре-
монт, комн. все изолир., лоджия 6 м. Отличная ин-
фраструктура. тел. 8-960-461-20-00.
11534 3-к. кв-ра общ. пл. 64 кв.м, комн. изолир., 
МПО, с/у разд., после ремонта, встроенная кухня, 
п. Артём. Собственник. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-500-
83-24.
12407 3-к. кв-ра от собственника, в/у, ул./пл., те-
плая, тепловой счетчик, балкон застеклен, счетчи-
ки, 3/5 кирп. дома, рынок рядом, «Магнит», ЦКУ, по-
ликлиника, имеется кап. кирп. гараж - подвал, свет, 
документы. Цена ниже рыночной. «Н. Машиносчет-
ная», Артем. т. 8-988-941-84-26.
12539 В связи с выездом 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 
59,3/38/8 кв.м, р-н швейной фабрики, не угловая, в 
кирп. доме, комн. изолир., с/у разд., м/п окна, встро-
енная кухня (новая). Под лоджией индивид. подвал 
(вход с лоджии). Рядом капит. гараж. Возможна про-
дажа с мебелью. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-918-898-37-14, 8-951-522-09-70.
12568 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, бульв. Аллей-
ный, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 51/34/6 кв.м, с/у разд., 2 
комн. изолир., состояние жилое, сплит-система, до-
мофон. Рядом вся инфраструктура. Ц. 950 т.р., торг. 
Возможны варианты. тел. 8-926-168-78-10, 8-908-
187-83-93.
13015 3-к. кв-ра в п. Красина, 5/5 эт. панельного до-
ма, улучш. планировка, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у 
разд., МПО, м/п балкон, сплит, интернет, натяжные 
потолки. Ц. 1750 т.р. Собственник. тел. 8-938-158-
37-87.
12587 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, в 1-эт. доме коттеджно-
го типа на двух хозяев, в п. Майский, во дворе име-
ется гараж, хозпостройки, уч-к земли 8 сот. Ц. 1300 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-908-183-38-95, 8-908-
172-04-79.
12853 3-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н швейной фабрики, ком-
наты изолир., санузел разд., газ, ГВС централизо-
ванное, балкон, лоджия, пл. 59/38/8 кв.м. Цена до-
говорная. тел. 8-928-773-86-22.
12839 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 3/5 эт., 
20 мин. от центра, в р-не Сквозного - Шевченко, 
комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две застекл. лоджии, 
с/у разд., ремонт косметич., сплит-система, тарелка 
- антенна, подвал капитал., отопление централизов. 
Продается с мебелью. Ц. 2200 т.р., договорная. тел. 
8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
12795 В р-не з-да «Гидропривод» 3-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 58/39/9,5 кв.м, отопление индиви-
дуальное - котел навесной, лоджия застеклена, бал-
кон, комнаты изолир., с/у разд., новые: сантехника, 
электрика, вход. металл. дверь, м/п окна, линолеум, 
подвесной потолок, сплит, интернет. Рядом прод. 
магазины. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-908-507-92-19.
11021 3-к. кв-ра улучшенной планировки, в центре, 
Горняк, д. 25. Балкон + лоджия - застеклены. тел. 
8-928-121-84-75.

13099 3-к. кв-ра, 2/3 эт., в п. Петровка, р-н маг. «Бе-
резка», пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопле-
ние, навесной котел, м/п окна, кв-ра теплая, свет-
лая. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
12914 Продаю или сдаю 3-к. кв-ру в центре города, 
угол ул. Ленина - Шевченко. Кв-ра очень теплая, не 
угловая, кухня 8 кв.м, комнаты изолир. Рядом д/сад. 
Собственник. тел. 8-928-216-27-80.
13219 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 61 кв.м, АГВ, ремонт, двери 
вход. металл., межкомнатные - дерево, полы 2 комн. 
- доска паркет, 2-е сплит-системы, коридор - вагон-
ка. В подвале кладовка 3х4. Торг. Люба,тел. 8-928-
160-60-86.
13255 3-к. кв-ра, пл. 59,3 кв.м, 1 эт., ул. Советская, 
233. Торг. тел. 8-918-891-80-78.
13306 3-к. кв-ра на Соцгородке, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,8/41,4/6,2 кв.м, с/у совм., балкон, требует-
ся ремонт. Ц. 1450 т.р. тел. 25-42-49, с 8.00 до 19.00, 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2738 3-к. кв-ра, 1 эт., р-н гипермаркета, общ. пл. 55,4 
кв.м. тел. 8-918-590-31-43, без посредников.
13151 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 61 кв.м, по ул. Мечни-
кова, р-н ул. Парковая, отличный ремонт, окна пла-
стик., полы - ламинат, плитка. Потолки натяжные. 
Балкон застеклен. Окна во двор и на ул. Мечникова. 
Комнаты изолир. Сантехника, трубы, двери, радиа-
торы отопления - все новое. Ц. 1900 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-905-451-22-44, Алексей.
13356 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, 2 А, 2 лод-
жии, большая кухня, изолир. комнаты, с/у разд., 
отопление центральное. Школа и магазины рядом. 
Ц. 2200 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Анатолий.
13335 В п. Красина, р-н кадетского корпуса, 3-к. 
кв-ра, 5/5 эт. панел. дома, общ. пл. 65 кв.м, кухня 9 
кв.м, прихожая 9 кв.м. Ц. 1700 т.р., торг. Хозяйка. тел. 
8-938-128-18-78.
13326 3-к. кв-ра пл. 44,1 кв.м, без ремонта, р-н пр. 
Карла Маркса - ул. Маяковского, от собственника. 
Рядом «Магнит», «Пятерочка», 2 школы, парк К и О, 
почта, базар, детский садик. Удобное местораспо-
ложение. тел. 8-918-856-83-62, 8-919-879-89-08.
13319 В п. Петровка 3-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 67,7 
кв.м, с/у разд., комнаты изолир., балкон и лоджия 
заст., индивид. отопление, имеется подвал. Соб-
ственник. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-928-115-78-38.
13316 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 9/9 эт., по ул. Хабарова, 
дом кирпичный, окна м/п, 2 балкона застекл., ком-
наты изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 1550 т.р., торг. 
тел. 8-928-758-69-72.
13404 3-к. кв-ра пл. 62,8 кв.м, со всеми удобствами. 
Документы готовы к сделке. Ц. 1250 т.р. тел. 8-952-
588-12-59.
1407 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал 
по18 кв.м, 4/9 эт. Отопление центральное, электро-
плита. В доме новый лифт, домофон, тамбур на 2 кв-
ры. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-600-37-29. 
1407 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9, не 
угл., комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-5706059.
1407 Кв-ра в центре города, 4/4 эт., 56/40/6, с/у со-
вмещен. Отопление ТЭЦ. Состояние жилое. Ц. 1900 
т.р. Собственник. тел. 8-918-556-05-45, Анна.
1407 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 58кв.м. 1/5 эт., р-н Соц-
города, рядом Дворец спорта, рынок, школа. Соб-
ственник. Документы в порядке. Ц. 1690 т.р. Возмо-
жен обмен. тел. 8-909-418-28-28.  
1407 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 
эт., не угловая, кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, 
подвал 30 кв.м, домофон, остановка, ЦРБ, магази-
ны, детсад, школа, бассейн, цена 2200 т.р. тел. 8-968-
556-01-56.
1407 3-к. кв-ра в п. ХБК, 60 кв.м, улучш. планиров-
ки, кухня 10 кв.м, балкон, лоджия. Рядом д/с, школа, 
рынок. Ц. 1900000 руб. Собственник. Светлана, тел.  
8-928-607-24-72, 8-928-756-49-18.
13437 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. пл. 46,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапливаемый 
балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 4550 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
13400 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 64 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», ул. Мичурина, 18, дом после капре-
монта, 1/2 эт., окна м/п, в/п 2.8 м, с/у разд., сплит-
система, подвал. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Собственник. Ц. 1450 т.р. тел. 8-908-
172-07-95, 8-908-502-73-00.
13501 3-к. кв-ра в центре города, пл. 53 кв.м, 1/3 эт., 
с/у совмещен, уютный дворик с детской площадкой. 
Все рядом. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
13500 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 60 кв.м. 4/5 эт. кир-
пич. дома, в середине, кухня 10 кв.м, комнаты изо-
лир., балкон и лоджия. Рядом школа, детсад, рынок 
и др. Ц. 1650 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
13499 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 60 кв.м, 4/5 эт. кир-
пич. дома, в середине, кухня 10 кв.м, комнаты изо-
лир., балкон и лоджия. Рядом школа, детсад, рынок 
и др. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
13494 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., евроремонт, 
с мебелью, стир. машина, кухня остается. Ц. 1 млн. 
руб., торг. АН, тел. 8-928-775-87-79.
13456 Срочно! 3-к. кв-ра, 71,3 кв.м, рядом с «Глория 
Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучш. план., ухоженный 
подъезд и придомовая территоия. Вода круглосу-
точно. Очень качественный ремонт. тел. 8-918-55-
16-235.
13438 3-к. кв-ра в п. Артем, 45 кв.м, АГВ, индивид. 
отопление, котел навесной, от собственника, рас-
смотрю ипотеку, детский капитал. тел. 8-989-635-
46-36, 8-960-446-85-76.
13530 3-к. кв-ра коттеджного типа, центр, кирпич-
ный дом, 62 кв.м, АГВ, в/п 3 м, 3 сот. земли, забор ме-
таллопрофиль, с/у совм. Ц. 2 млн. 400 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
13538 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре, с АОГВ 
(навесной котел), 2 эт., г.п. 2018, все вопросы по т. 
8-928-136-46-83. Ц. 3 250 т.р., торг.
13550 3-к. кв-ра на ХБК, 1/5, не угловая, м/п окна, 
лоджия застеклена, все комнаты раздельные, две 
большие глубокие кладовки, общ. 72 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, просторный коридор, в/п 2,5 м, натяжные по-
толки, линолеум. Ц. 2 000 000 р., торг при осмотре. т. 
8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

13550 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 
общ. 62 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., м/п окна и бал-
кон, новая входная дверь, состояние жилое. Ц. 1 
250 000 р. т. 8-908-170-65-08.
13550 Срочно 3-к. кв-ра в центре, 56 кв.м, не угло-
вая, комнаты изолир., м/п окна, балкон выходит 
во двор, с/у совм. в плитке, просторный коридор, 
можно с мебелью. Ц. 2 100 000 р. т. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.
13549 Срочно 3-к. кв-ра, 70 кв.м, 2/3 эт., с АГВ, не 
угловая, лолжия, состояние обычное, р-н ул. Садо-
вая, 6. Ц. 2 млн. 800 т.р. торг. АН 8-928-118-64-34.
13549 Срочно 3-к. кв-ра 57 кв.м, 4/4 эт., студия и две 
изолир. спальни, не угловая, с/у совм., м/п окна и бал-
кон, с мебелью и бытовой техникой, р-н пер. Красный 
Шахтер. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН т. 8-928-118-64-34.
13549 3-к. кв-ра 65 кв.м, АГВ, лоджия, балкон, евро-
ремонт новый, с мебелью, р-н центр (ул. Шевченко), 
3 эт. Ц. 4 млн. р., торг. АН т. 8-928-118-64-34.
13549 3-к. кв-ра с АГВ, 57 кв.м, 3/5 эт., не угловая, 
комн. изолир., кухня 7,5 кв.м, м/п окна и балкон, со-
стояние обычное, р-н центр (Донской, 81). Ц. 3 млн. 
200 т.р., торг. АН т. 8-928-118-64-34.
13549 Срочно 3-к. кв-ра, АГВ, 86 кв.м, 2/2 эт., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, комн. изолир., состояние обыч-
ное, хорошее, с мебелью и бытовой техникой, есть 
гараж кирпичный над домом. Документы в поряд-
ке, м-н «Горняк». АН т.  8-928-118-64-34.
13549 Срочно 3-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., под 
ремонт, р-н ул. Разина, 19 А. Ц. 1 млн. 300 т.р. АН т. 
8-928-118-64-34.
13546 3-к. кв-ра в п. Красина, пер. Петрашевского, 
1/3 эт., 68 кв.м, большая лоджия застекленная, ком-
наты большие изолированные, с/у разд., газ - ко-
лонка, косметический ремонт, остановка, «Магнит», 
школа, аптека рядом. Ц. 1 млн. 350 т.р., торг. т. 8-989-
508-63-95.
13549 Срочно 3-к. кв-ра, 3/5 эт., не угловая, м/п 
окна, состояние обычное, 57,5 кв.м, с/у разд., р-н 
центр. Ц. 1 млн. 900 т.р. торг. АН т. 8-928-118-64-34.
1570 3-к. кв-ра, 60 кв.м, в центре, ул. Советская - 
пер. Красный Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-
системы, интернет, хороший ремонт, встроен. кух-
ня, дорогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1570 3-к. кв-ра, 56 кв.м, в центре, ул. Садовая, 2/2 
эт., комнаты изолир., окна м/п, отопление ТЭЦ, газ. 
колонка. Во дворе кирпич. гараж. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
1570 3-к. кв-ра в центре, по ул. Ленина, 64 кв.м, 2/3 
эт., комнаты изолир., с/у совм., окна м/п, дверь ме-
талл., сост. хорошее. Ц. 2100 т.р., торг. АН, тел. 8-918-
511-66-44, Людмила.
13568 3-к. кв-ра п. Южный, 2/2 эт., 50 кв.м, ремонт, 
рядом рынок, школа, сад. Ц. 1450 000 р. т. 8-928-139-
70-42.
13571 3-к. кв-ра центр, р-н «Риса», 90 кв.м, 3/5 эт., 
ремонт, мебель, АГВ, джакузи, большой холл, кухня-
столовая, 2 спальни раздельные. Ц. 4500 т.р. т. 8-928-
139-70-42.
13559 3-к. кв-ра 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолированные, 1 смежная, кухня 6 
кв.м, с/у разд., м/п окна, заменены вся отопитель-
ная разводка и батареи, остается сплит-система, 
счетчики на все. Ц. 930 000 р. т. 8-928-988-00-45.
8278 3-к. кв-ра в п. Каменоломни (Северный), 2/2, 
без ремонта, балкон застеклен, отопление ТЭЦ. Ц. 1 
600 000 р. Собственник. т. 8-961-425-33-66.
14013 Срочно 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, состояние жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 
м, с/у совм., окна  - пластик/дерево, балкон засте-
клен, горячая вода - газ. колонка, новая входная 
дверь. Рассматривается ипотека/мат. капитал. т. 
8-909-417-53-81.
14013 Срочно 3-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Машинос-
четная», лицей 26), 4/5 эт., не угловая, пл. 59 кв.м, 
подготовлена под ремонт, окна и балкон - дерево, 
домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. Ипоте-
ка, мат. капитал. Торг. т. 8-909-417-53-81.
14013 Срочно 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни (р-н ЦРБ), 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., окна пласти-
ковые, балкон застеклен (пластик), с/у раздельный, 
4 сплит-системы, видеонаблюдение. т. 8-909-417-
53-81.
14014 3-к. кв-ра 54 кв.м, р-н Нежданки, 1/5 эт., кухня 
8 кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон и лоджия м/п, ото-
пление АГВ. Ц. 1 980 т.р. т. 8-928-779-65-98.
1574 3-к. крупногабаритная кв-ра, Пролетарка (50 
лет ВЛКСМ), 77 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комнаты изоли-
рованные, лоджия м/п, балкон м/п, с/у совм., оста-
ется мебель. Евроремонт. Ц. 3 млн. 800 т.р. т. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1574 3-к. кв-ра центр, улучшенной планировки, 59 
кв.м, кухня 8,5 кв.м, АГВ, комнаты изолированные, 
лоджия м/п, балкон м/п, не угловая. Ц. 2 млн. 800 т.р. 
т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 3-к. кв-ра центр, 60 кв.м, АГВ, комнаты смеж-
ные, 1 изолированная, не угловая, с/у совм., состо-
яние хорошее. Ц. 2 млн. 300 т.р. т. 25-59-01, 8-918-
100-54-04.
1574 3-к. кв-ра ХБК, 61,3 кв.м, комнаты 2 смежные, 
1 изолированная, с/у разд. Ц. 1 млн. 150 т.р. т. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1574 3-к. кв-ра п. Артем («В. Машиносчетная»), 5/5, 
мпо, с/у разд., большая прихожая, комнаты 1 изоли-
рованная, 2 смежные, паркет, состояние хорошее. 
Ц. 1 млн. 100 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
13589 Срочно 3-к. кв-ра в п. Артем, с отличным ре-
монтом, заходи и живи, 3/5 эт., крупногабаритная, 
комнаты изолированные. Ц. 2 млн. 300 т.р. т. 8-928-
625-23-90 Торг.
13591 3-к. кв-ра с в/у, 3/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 61 кв.м, новая входная дверь, жилое 
состояние. Ц. 920 т.р. т. 8-903-463-00-83.
13591 3-к. кв-ра с в/у, в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивидуальное 
отопление, три изолированных комнаты, 6 соток 
приусадебный участок, гараж. т. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
13321 4-к. кв-ра пл. 71,9 кв.м, 2 эт., третий подъезд, 
середина дома, в п. Олимпийский, балкон, лоджия, 
без ремонта. тел. 8-908-191-43-32.
13570 Срочно 5-к. таунхаус, 240 кв.м, 2-уровне-
вый с мебелью, паркетом, центр - рынок с гаражом. 
Можно зайти и жить. Балкон, двор закрыт. Барбекю. 
Забор 2 метра. Ц. 4350 т.р.  за наличку. тел. 8-928-
139-70-42.
8277 Продам светлую, теплую 4-к. кв-ру, 2/5 эт. 
кирп. дома  в центре п. Каменоломни, р-н Сбербан-
ка. Ц. 2,2 млн. р. т. 8-911-557-47-78, 8-918-519-95-36.
1574 4-к. кв-ра в п. Артем (р-н Олимпийского), 71 
кв.м, комнаты изолированные, отопление цен-
тральное, не угловая, с/у разд., балкон, лоджия на 
две комнаты. т. 25-59-01, 8-918-100-54-04.

СДАМ-СНИМУ
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей го-
рода. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируйте 
заранее. тел. 8-903-403-34-77.
12267 Сдам приличную 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», рядом 36 школа, садик. тел. 
8-919-889-50-22, Ирина.
12863 Сдам 2-к. кв-ру на длительный срок в п. Ка-
меноломни. тел. 8-918-523-36-32.
12826 Сдаю дом в центре г. Шахты, р-н собора, пл. 
32 кв.м. Оплата 3000 руб. + коммунальные. тел. 
8-951-537-93-98.
12872 Сдается 1-к. кв-ра на долгое время, ост. «Ма-
шиносчетная», ул. Татаркина, 23. Мебель частично. 
Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-908-501-68-80.
12908 Сдаю 2-к. кв-ру на длительный срок, семей-
ной паре. В кв-ре все необходимое есть, теплая, 
светлая. Находится в р-не ЦРБ п. Каменоломни. Ря-
дом магазины, рынок, бассейн, больница, парк. тел. 
8-918-546-13-82, 8-928-184-48-52.
12915 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
12950 Сдается дом пл. 75 кв.м, в п. Красина, свежий 
евроремонт, в/у, новая мебель. Двор 6 сот. Пластуш-
ка, навесы, плодовые деревья, столовый виноград. 
Ц. 14500 р., зимой - дешевле. тел. 8-928-109-16-23.
13262 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, пр. По-
беды Революции, 128 А, с мебелью и техникой, се-
мье на длительный срок. 10 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
13302 Сдаю студентам или молодой семье частный 
дом в р-не п. Ново-Азовка. тел. 8-903-430-15-22.
13366 Сдается 3-к. кв-ра в мкр-не Горняк, 5 эт. Опла-
та 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-988-949-88-37.
13378 Сдаю комнату в доме с хозяйкой (недорого), 
р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
13313 Сдается комната и флигель в частном домов-
ладении, п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
411-30-91.
13331 Срочно! Сдается дом в р-не ДК Мешковой 
(10-й магазин), газ - форсунка, вода, удобства во 
дворе. Возможна продажа дома. Оплата 2 т.р. + ком-
муналка. Все вопросы по тел. 8-925-866-09-89.
13340 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы». С 
мебелью, техникой и панорамными балконами, все 
удобства. Собственник. Оплата 15 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-938-113-88-87.
13345 Сдается жилье для молодой семьи или студен-
тов. Центр города, все удобства. тел. 8-918-586-30-17.
13350 Сдается 1-к. кв-ра, центр, с мебелью, холо-
дильник, стир. машинка, сост. жилое. Оплата 7 т.р. + 
квитанции. Собственник. тел. 8-938-161-68-16.
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
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
до остановки 20 м. В кв-ре есть всё, 1 этаж, тел. 
8-928-957-22-16.
13478 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й школы. Ев-
роремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 2500, в вы-
ходные - 3000. На длительный срок - 20 т.р. + счетчики. 
Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 8-989-520-50-41. 
Собственник.
13479 Сдаю дешево 2-к. кв-ру крупногабаритную, с 
мебелью, центр города, 2/5 эт., ост. «К. Шахтер», «По-
дарок Сити», ремонт обычный. тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
1558 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Н. Азовки, 4000 руб. / 
счетчики. На длительный срок. Собственник. тел. 
8-951-822-31-11.
13509 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежи-
тие №40, мебель, холодильник, стир. машинка име-
ются. Кухня общая, с/у и душевая на двоих. Оплата 
летом 4 т.р. + ком. услуги. в отопительный период 3 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-623-01-71, Ирина.
13511 Сдается кв-ра в п. ХБК, можно с детьми, 
1-комн., пл. 36 кв.м, 1 эт., ванная совм. с туалетом, в 
р-не рынка. тел. 8-918-550-21-67.
13518 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, гараж, ря-
дом с домом, евроремонт, вся мебель, каб. ТВ, интер-
нет, сплит, холодильник, стир. машинка автомат, до-
мофон и т.д. Встроен. кух. гарнитур, новая сантехника. 
Инфраструктура: рядом остановка транспорта, мага-
зины, рынок, школа, дет. сад, почта и т.д. Собственник. 
Оплата 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-938-103-05-07.
13524 Сдается 1-к. кв-ра улучш. план., в центре, пл. 
им. Ленина, спальный гарнитур, диван раскладной, 
каб. ТВ, интернет, сплит, холодильник новый, стир. 
маш. автомат, домофон и т.д. Оплата 10 т.р. + ком. 
платежи. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.

13551 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, в п. ХБК, п. Артем или по ул. Парковая. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без мебели. 
тел. 8-908-509-65-43, 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.

13545 Сдается 3-к. кв-ра, 1/3 эт., в п. Красина, с ме-
белью и со в/у, газ. колонка, центральное отопле-
ние, желательно семейным. Оплата 8 т.р. + счетчи-
ки. Можно с последующим выкупом, в рассрочку на 
полгода. тел. 8-989-508-63-95.
13550 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., не угловая, 
комнаты изолир., с мебелью, быт. техникой. Ц. 8 т.р. 
+ к/у. Без посредников. тел. 8-918-588-02-86, 8-909-
43-45-809.
13550 Сдается 1-к. кв-ра, 37 кв.м, 1/5 эт., с мебелью 
и быт. техникой. Р-н рынка. Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 8-919-
872-05-35.
13539 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок, без мебели. тел. 8-908-198-26-12.
13559 Сдается 2к. кв-ра 48 кв.м. р-н 10-го магазина, 
1/5 эт. панел. дома, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, 
балкон, с/у разд., без мебели и быт. техники. Рядом 
вся инфраструктура: 2 школы, поликлиника, ма-
газины, рынок, остановка. Ц. 5 т.р. + к/услуги. тел. 
8-928-142-87-78.
13559 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем («В. Поликли-
ника»), 3/4 эт., середина кирпич. дома, м/п окна, балкон 
застеклен, есть кладовая, домофон. Сделан косметич. 
ремонт. Рядом школа, магазины и рынок, поликлини-
ка, остановка. Есть вся необходимая мебель и быт. тех-
ника. 4500 р. + к/у (зима). тел. 8-951-833-80-17.
13559 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем (ул. Татаркина), 5/5 
эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и вся быт. 
техника. 6000 р. + к/услуги. тел. 8-906-180-48-14.
13556 Сдается дом или кухня в р-не собора. тел. 
8-904-444-65-14.
13557 Сдается 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 2/5 
эт., швейная ф-ка, ТЭЦ. 23 кв.м, эл. водонагрев. бак, 
удобства, есть балкон, холодильник, стир. машинка 
полуавтомат, ТВ. диван, шкаф, кух. мебель, 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
13560 Сдается 1-к. кв-ра, мкр-н Горняк, 5/5 эт., цена 
6 т.р. + свет, вода. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-951-837-40-51.
13560 Сдается 3-к. кв-ра, п. Майский, 1/2 эт., цена 2 
т.р. + коммуналка. Предоплата 6 т.р. за последний 
месяц проживания. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.
13566 Сдается 1-к. кв-ра крупногабаритная, ост. 
«Клименко». Собственник. тел. 8-989-532-52-75.
13572 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
13572 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/5 эт., сост. обычное, 2 дивана, холод.. ТВ, стир. 
машинка, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
13572 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 5 спальных 
мест, заезд для машины, гараж, ТВ, холодильник, 
стир. машинка. Цена договор. тел. 8-908-191-34-59.
13572 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, сост. обычное, 
р-н «Шафрана», 4/5 эт., 2 ТВ, холодильник, стир. - авто-
мат, 2 дивана, 2 шкафа, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
13572 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н поли-
ции, 35 кв.м, АОГВ, сост. обычное, диван, холодиль-
ник, стир. машинка, 9 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
1574 Сдается в р-не Соцгородка (ул. Разина) 2-к. кв-
ра. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. Без мебели, без быт. 
техники. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1574 Сдается в р-не Н. Азовки 1-к. кв-ра, мебель и быт. 
техника полностью, 2/3 эт., АГВ, сост. хорошее. Оплата 
7 т.р. + коммун. услуги. тел. 25-59-01. 8-928-100-54-04.
1574 Сдается в р-не вещевого рынка жилой дом в 
отличном сост., 1 жилая комната, большая кухня, 
в/у, с/у совм., гараж. мебель и быт. техника полно-
стью. Оплата 10 т.р. + ком. услуги (АГВ). тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
15014 Сдается флигель в центре города. Все удоб-
ства, мебель. Места для машины нет. тел. 8-909-423-
15-70, хозяйка.
13589 Срочно сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебе-
лью и быт. техникой. тел. 8-928-625-23-90.
13589 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой, можно посуточно. тел. 8-918-575-10-57.
13581 Сдаю дом 45 кв.м, р-н Пролетарки, угол ул. 
Ионова и Народный, отопление газ - форсунка, 
удобства в доме. тел. 8-951-497-41-50.

13584 Срочно сдается на любой срок 2-к. кв-ра 
в п. Артем, ремонт, мебель, быт. техника, теплая. 
тел. 8-928-195-12-53.

13583 Посуточно сдается кв-ра очень теплая, ре-
монт, уютно, чисто. тел. 8-909-424-92-72.
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Темы:

1. Порядок представления обязательного эк-
земпляра бухгалтерской (финансовой) отчет-
ности в государственный информационный 
ресурс бухгалтерской (финансовой) отчетно-
сти (в соответствии с изменениями, внесен-
ными Федеральным законом от 28.11.2018 
№ 444-ФЗ О внесении изменений в Феде-
ральный закон «О бухгалтерском учете»).
2. Изменения по налогу на имущество органи-
заций с 01.01.2019, внесенные Федеральным 
законом от 03.08.2018 № 302-ФЗ. Изменения 
по налогу на имущество организаций, транс-
портному и земельному налогам с 01.01.2020, 
внесенные Федеральным законом 
от 15.04.2019 № 63-ФЗ.
3. О мерах принудительного взыскания 
в отношении налогоплательщиков, имею-

щих задолженность по уплате налогов, сбо-
ров, страховых взносов
4. О правилах указания реквизитов в рас-
четных документах (статус, КБК, ОКТМО, тип, 
основание, период).
5. Порядок определения в 2019 году вели-
чины дохода для применения упрощенной 
системы налогообложения (УСН) в 2020 го-
ду. Порядок смены объекта налогообложе-
ния при применении УСН.
6. Интернет-сервисы ФНС России.
Семинар состоится 2 октября 2019 года 

по адресу: г. Шахты, ул. Шишкина, 162, ОДЦ 
«Город будущего», конференц-зал. Начало 
семинара в 11.00. Телефон для справок: 8 
(8636) 25–45–38.

Отдел учета и работы с налогоплательщиками
Межрайонной ИФНС России № 12 по РО.

Налоговая инспекция проводит бесплатный семинар 
для налогоплательщиков



СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
18500 Услуги: автовышка малогабаритная, 20 
метров. Манипулятор 7 тонн, борт 15 тонн. Ав-
токраны от 20 до 32 тонн, стрела до 32 метров. 
Экскаватор-погрузчик. Мини-экскаватор. Эваку-
атор сдвижной 5 тонн. Наличный и безналичный 
расчет. Договор. тел. 8-918-501-02-03.

19886 Производим работы по монтажу отопле-
ния из полипропиленовых и металлических труб. 
Теплые полы. Монтаж холодного и горячего водо-
снабжения, канализации. Установка санфаянса, 
стир. машин, водомеров. Газосварочные работы. 
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
менко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51. Име-
ются противопоказания, требуется консультация 
специалиста.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
12169 Продается производственное помещение 
пл. 490 кв.м, на земле 30 сот., под любой вид дея-
тельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизнесом. Все 
коммуникации. Ц. 4450 т.р. тел. 8-918-551-37-18.

12326 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использова-
ния под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

12592 Продается помещение свободного назначе-
ния (склад, производство, гараж), пл. 550 кв.м, в/п 6 
м, в собственности, свет, центр. канализация, офис, 
тельфер 2 т. и т.д. тел. 8-928-909-28-60.
13106 Продается база в Каменск-Шахтинске. Зе-
мельный участок 11280 кв.м, пл. склада 1441 кв.м, 
офис 205 кв.м. Удобная транспортная доступность. 
тел. 8-918-899-57-92.

13105 Продается офис-
ное помещение в цен-
тре г. Шахты, пл. 120 
кв.м. Здание бывшей 
проектной конторы. 
тел. 8-918-899-57-92.
13464 Продается база 
отдыха, все коммуни-
кации, ст. Раздоры, ул. 
Набережная, 13 А. тел. 
8-906-186-46-92.
13490 Участок с домом 
и гаражом, АГВ, в/у, 6 
сот., р-н 4-го хлебоза-
вода, по проезжей ча-
сти. Ц. 4800 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
13591 Продается не-
жилое здание площа-
дью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание 
бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности, от-

межевана, коммуникации по фасаду. тел. 8-903-463-
00-83. Собственник.

АРЕНДА
12254 Сдаются в аренду торговые площади (торго-
вые залы) в магазине «Валрус» по ул. Советская, ост. 
«Красный Шахтер», в торговом центре «Ника-2» на 
центр. рынке. тел. 25-82-03, 8-904-345-82-94, с 9 до 
17 часов.

12340 Собственник в центре города сдает в аренду 
помещения от 100 руб. за кв.м под офисы, производ-
ство, склады. Есть грузовой лифт. Собственный въезд, 
парковка. тел. 8-928-139-21-09, 8-918-555-41-18.
12819 Сдается по адресу: г. Шахты, пер. Новочеркас-
ский, 56 (р-н нового моста) магазин, 1 эт. - площадь 50 
кв.м и 2 эт. - площадь 70 кв.м. тел. 8-928-188-78-18.

1553 Сдается нежилое помещение в центре г. Шах-
ты, пл. 280 кв.м, 1 эт., ТЦ «Донбасс», ул. Шевченко, 
135 (рядом с памятником Солдату). Возможна сдача 
в аренду частями. Арендная плата 100 т.р. в мес. До-
полнительно можно рассмотреть консольный этаж - 
65 кв.м. тел. 8-938-136-29-99, 8-928-100-64-15.

13504 Сдаются в аренду офисные помещения пл. 17 
кв.м, 9,5 кв.м, 6 кв.м, приемная 14 кв.м, подвал 60 кв.м, 
со всеми удобствами, по ул. Садовая, 10 В. Рядом с Ле-
довым дворцом. тел. 8-918-55-16-615.

13561 Сдается в аренду кафе, расположенное на тер-
ритории автостоянки автомагистрали М-4. тел. 8-928-
761-48-43, с 9 до 17 час.

13575 Сдается помещение 40 кв.м (бывшее кафе, ев-
роотделка), на въезде в г. Шахты с трассы М-4 Дон, ря-
дом с автомойкой. Цена договорная. тел. 8-928-172-
68-54, Ольга.

ОБРАЗОВАНИЕ
11690 Репетитор по английскому языку. В 
процессе обучения использую индивидуаль-
но составленную программу (с учетом осо-
бенностей каждого ученика), что повышает 
результативность занятий. Мой подход вклю-
чает комплексное развитие всех аспектов 
владения языком. Обр. по тел. 8-951-511-88-
43, Анна.

1279 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А1, М, В - с 16 лет, А, С, 
Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 
20 час., 60 час., 80 час. Начало занятий по кат. «В» 
18.09.19. *Рассрочка. Центр (р-н юстиции), пр. 
Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-
92, 8-918-566-70-11. *Рассрочка предоставляет-
ся ЦКО ЧПОУ.

АВТО-МОТО
ОБЩИЕ

11521 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

12600 Срочный выкуп любых автомобилей, мо-
тоциклов, колес, прицепов. Обр. по тел. 8-904-
500-61-61.

13118 Дорого покупаем автомобили отечествен-
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